A
GARMIN.

nivi 2509/2609 seeria
Kasutusjuhend

7 5.07 ZEZXétA East 435

e BN

2 AL =

Oktoober 2014 Trukitud Taiwanil 190-01707-13_0A



Koik digused kaitstud. Vastavalt autoridigusseadustele ei tohi kdesolevat juhendit kopeerida ei osaliselt ega taielikult ilma Garmini-poolse kirjaliku
ndusolekuta. Garmin jatab endale diguse muuta vdi parendada oma tooteid ning teha kdesolevasse juhendisse muudatusi ilma kohustuseta sellest isikuid voi
organisatsioone selliste muudatuste voi parenduste tegemisest teavitada. Toote kasutamise kohta lisateabe ning varskeimate uuenduste saamiseks kilastage
veebilehte www.garmin.com.

Garmin®, niivi® ja Garmin logo on ettevéttele Garmin Ltd. vi selle haruettevtetele kuuluvad kaubamargid, mis on registreeritud USA-s ja teises riikides.
Neid kaubamarke ei tohi ilma ettevétte Garmin selgesdnalise loata kasutada.

BaseCamp™, Garmin Express™, HomePort™, MapSource®, myGarmin™, ecoRoute™, myTrends™, trafficTrends™, niiMaps Guarantee™ ja niiMaps
Lifetime™ on ettevottele Garmin Ltd. voi selle haruettevdtetele kuuluvad kaubamargid. Neid kaubamarke ei tohi ilma ettevotte Garmin selgesonalise loata
kasutada.

Sénaelement Bluetooth® ja seonduvad logod kuuluvad ettevéttele Bluetooth SIG, Inc. ning Garmin kasutab neid litsentsi alusel. Foursquare® on ettevétte
Foursquare Labs, Inc. kaubamark USA-s ja teistes riikides. microSD™ ja microSDHC logo on ettevétte SD-3C, LLC kaubamark. Windows®, Windows Vista®
ja Windows XP® on Microsoft Corporationile kuuluvad kaubamérgid, mis on registreeritud USA-s ja teistes riikides. Mac® on ettevétte Apple Inc. kaubamérk.
HD Radio™ ja HD logo on iBiquity Digital Corporationi kaubamargid. HD Radio tehnoloogia on toodetud iBiquity Digital Corporationi litsentsi alusel. USA ja
valisriikide patendid.


http://www.garmin.com

Sisukord

AluStamine ... 1
Seame Uhendamine soiduki toitega...........ccoocveeiiiiiiiiieiiies 1
Tugi ja UUENAUSEd.......ccoiiiiiiie et 1
Rakenduse Garmin Express seadistamine........................... 1
niMaps Guarantee™ ..o 1
Seadme eluaegsed tellimused............cccooviiiiiiiiiiiineees 1
Kaartide ja tarkvara uuendamine teenusega Garmin
EXPIESS ..ot 1
Unereziimi sisenemine ja sealt valjumine

Seadme valjalllitamine ............ccocceeiieiiine e
Seadme lahtestaming.........cccccooiiiiiiiiiii e,
GPS-signaalide vastuvott..................
Ekraani heleduse reguleerimine........
Helitugevuse reguleerimine...............
Automaatsest helitugevusest...........ccccooiviiiiiiiiiiie e,
Olekuriba iIKOONIA .........coiiiiiiiiiie et

Eespool kategooriate kohandamine............ccccccoceieiiiienennn. 6

REISHNTO ... 6
Reisiandmete vaatamine kaardilt............c..c.cccccccciini. 6
Reisiinfo lehe vaatamine.................

Reisilogi vaatamine............cc.ccocueee.
Reisiinfo kustutamine
Soovitatud teekondade kasutamine
Praeguse asukoha teave
Laheduses asuvate teenuste otsimine...............cccccccvvvvnnnns
Juhiste saamine hetke asukohta...........cccceeveveiiiiiiinnn.
Tee tllpide VAIIMINE ........ooooiiiiiiiei e
Valditavatest objektidest...........oooviiiiiiiiiii
Piirkonna VAIIIMINE ........cooiiiiiiieeee e
Tee VAIMING ...
Kohandatud valditavate objektide blokeerimine
Kohandatud valditavate objektide kustutamine.........
Kaardi kohandamine..............oueeieieiiiiiieeee e
Kaardi tooriistade kohandamine

GPS-signaali olekute vaatamine Kaard!klhtlde koh§pdam|ne.: ..................
AKUTBAVE ... Kaard!andmete“vglja muutmlne
Kellaaja MAArAMING ..........c.oveveeeereeeeeeeeeeee e _ Kaardiperspektiivi vahetaming ...
Ekraaninuppude kasutamine............. Kiiruskaamerad
Ekraaniklaviatuuri kasutamine Liiklus
Asukohad.........coomii 3 Liiklusteab.(.a vastuvétming liklusteabe vastuvétja abil................ 8
ASUKONLAAE OISIMINE ..o 3 Eesolevalikluse vaataming ..., 8
Asukoha otsimine kategooria alusel 3 L!!kluse vaqtamlne Ka&}rdll ..................................................... 8
Asukoha otsimine otsinguriba abil................ ) Liiklusummikute otSimine..........cccooooiiiiiieiiiiieeeeeeeeeeeen. 8
OtSINGUPIIrKONNA MUULMING ..o eeeeeeeeeesereeeeseeens Liiklus teek"onnal ................... P 8
Asukoha otsimine kaarti sirvides Alterpatuvse teekonna valimine............cccoevvvvvceeeeeiceeeeee, 8
Aadressi otsimine ... Tea\./.e liikluskaameratest...... s
Hiljuti leitud sihtkohtade otsimine Liikluskaamera salvestamine
Parkimiskona OtSIMINE .........oeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeens _ Liikluskaamera vaataming ...
OtSINGUVANENAIT ..o, Liklusinfo tellimisest.................
Asukohtade salvestamine..... Tellimuse aktiveerimine ,
ASUKONA SAIVESIAMING ......vvoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseen, Liiklusteabe tellimuste vaatamine
Oma praeguse asukoha Salvestamine ...............o..ccoovvcrrrrven, 4 Telllmuse lISAMINE ...ceiiie e
Kodu asukoha salvestamine ... 4 tra]‘ﬁ‘lcTrenQST'VI TR RN R S
Salvestatud asukoha muutmine ) keelamlnetraﬁlcTrends ..........................................................
Salvestatud asukohtadele kategooriate maramine............... 4 Liiklusteabe lubamine. ...
Salvestatud asukoha kustutamine............ccccoeeeveevreveeenneene.. 4 HAAIKASKIUS ....ccceeveiiiiiiececcr s e s e e e 9
Simuleeritud asukoha seadmine..............cccccoveeiiiiiiiiiec e 4 Aktiveerimisfraasi seadmine...........cccoeeeveeeeieeeiieee e 9
Otsetee [ISamINe .........ceeiiiiiiiiiie e 4 Activating Voice Command...........ccooceiieieiieiiiiieieee e 9
Otsetee eemaldaming ..........ccoeoveriiiiiiiiiic e 4 Haalkaskluste nApUNAIted..........cocoeviiiiiiiie e 9
Kohandatud huvipunktid ..., 4 Teekonna alustamine haalkasklusega............cccccoveerriiennrencnnn. 9
Huvipunktide laadija installimine ............cccccoooieiniiii 4 Vaigistamisjuhised ...........cccoeiiiiiiiiiii e 9
POI Loader spikrifailid..............ccoooiiiieeiiiiiie e 4 Haalkaskluste keelamine ..........c..coooveeecieeeecee e 9
Kohandatud huvipunktide I6Idming.......ooeeeeeeeeeeeeervennneee 4 HAZIJURTIMING cevvereeeee e seeeseeeseeeseeesseeeseeesemseeasenens 9
Navigeerimine ........cccccveiriiniiinssr s 5 Haaljuhtimise konfigureeriming .............ccooeeeerrierieenienienns 9
Teekonna alustaming ...........cccocoiiiiiiiiiii e, 5 Haaljuhtimise kasutamine ..........c.ccooiiiiiiiieic e 9
Mitmete teekondade eelvaade..............ccccoeiiiiiiiiiicicne, 5 Haaljuhtimise NApUNAIted..........ccoooieiiiiiee e 9
Teekonna arvutusreZimi MUUIMING ..........cooosoooosiivvvrneeeess 5 Vabakietelefoniga heliStamine..............ooceeeeeereerereenns
Teekonna alustamine salvestatud aSUkONMa.......cc....ooeroe 5 Kaed-vabad NEISEAMISESt......corvoooceersoeees oo
Hoones oIevatgsse I.<or_1tadesse navigeeriming ...........ccccoecuveee.. 5 Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogia sisseliilitamine
. Hoones NAVIGEETIMING ....oooovvvoeeness s Telefoni paaristamine ...........cccovviiiiiiiii
Sm; teek_oknd kaarqn """"""""""""" Vihjeid parast seadmete paaristamist............ccccceevviiinnen.
Taa{(d' aslutam|:t§ i ! Bluetooth seadme lahtilihendamine.............ccccceeeiiiienn.n.
 eekonnale punkti fisamine Seotud telefoni kustutamine
Umber30|t..~. """"" Cmmmmm Helistamine .........cccoooiiiiiiieeeeee e
Teekonna !ppetamlne """ Jrmmmmmmmmmmmmmmm e Numbri valimine ..........ccccviiiiiiiiiiiieieeeeeeeeeeeeeeeee e,
Teekf)_pna aktuvsyse vaatgmme.... Telefoniraamatus olevale kontaktile helistamine.................
Pddrete loendi vaatamine...........ccccooeeviiiiiiiieiiiiiee e 5 Asukohta helistamine ...
Jérgm.ise p('j('jrdg VBRLAMING w.ovvvvvereseesessssssssssssssssssssssss s 6 Kone vastuvotmine .............coooeiiiiiiiiieeeeeeeeee e
Ristmike kuvamine...........cccccoviiiiiiiieiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 6 Kénede loendi kasutamine ...
EesSpo0l 0leVast ........cooiiiiiiiii e 6 Konesuvandid................._
Tulevaste huvipunktide BIdMING ......c.cecevesssssssssssssssorussseeen 6 Kodu telefoninumbri salvestamine..............ccccceeiiiiiiicrineen.
Sisukord i



Koju helistamine .........c.cooiiiiiiiiiiie e 10 Sdiduki toitekaabli kaitsme vahetamine.............c.ccocceienen. 15
RaKeNAUSEE KASULAMING w.reeee oo 10 Seadme hooldamlne... .............................................................. 15
Abi Kasutamine ..........eeiiiiiii e 10 Korpuse puhf'astamme...l """""""""""""""""""""""""""""" 15

Abiteemades tuhnimine..........cccooiiii i 10 Puuteekra?nll p.uhastamlne """"""""""""""""""""""""""" 15
Smartphone LinK.......cuveiiiiiiiiccce e 10 Varguse valtlmlng """ s 15

Rakenduse Smartphone Link allalaadiming ........................ 10 Armatuurlauglg kl.nnllta.mlne .................. e 15

Uhendamine Smartphone LinK...........ccoooieeoeeccoeeeeeeeennn. 10 Seadme, hoidiku ja Iminapa ggmaldamlne """""""""""""""" 16

Asukoha saatmine telefonist seadmesse............cccceeieenne 11 Segdme eemaldan‘]me. hc‘>|d|kust....: """"""""""""""""""""" 16

Kénede keelamine, kui Gihendus on loodud rakendusega qudlku eemaldamlpe iminapa kulljest ................................. 16

Smartphone LinK..........coooiiiiiiiiiieee e 11 _“Imlnapa eemal;lamlne tguleklaasnt """""""""""""""""""" 16
Garmin reaalajateenused.............occcveiiieeiiii e 11 Tglendavate kaarthe OSIMING .ooorcvtrensssnientinsnnnressssineess 16

Garmin reaalajateenuste tellimine ......................cccooooorrrro.. 11 Lisavarustuse ostmine. ... 16
Teave ecoRoute KOhta...........cccceeveeueeeeeeeeieeeeeeeee e, 11 TOrkeotSing......cccceeemermrrriiiininissssser e 16

ecoRoute HD tarviK..........ceeeeeiiiiiiieie s 11 Iminapp ei puUsi tuuleklaasil ...............ocoeeiccciiiieee e 16

Sodiduki profiili seadistamine...........ccccoovcoiiiiie i 11 Seade ei saa satelliidisignaale .............ccccevveiiiiee e 16

Kltuse hinna muutmine ... 11 Seadet ei saa toidet..........cceeviiiiiiiii e 16

Kutusekulu kalibreerimine ............ccceeeeiiiiiiiiiiieniieeee e 11 Aku thjeneb Kiiresti..........coooiiiiiiiii e 16

Teave ecoChallenge'i kohta........cccccviviiiiiicieiiee 11 Akumdddik ei Ndi tApNe ........oeeiiiiie e 16

Kutusekulu teabe vaatamine...........ccocoooiiiiiiiee, 11 Seade ei ilmu arvutisse eemaldatava draivina.............cc.......... 16

Labitud teekonna aruanded.........ccccceveveeeeeeiiieniics 11 Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena........................ 16

ecoRoute teabe lahtestamine...........ccccccoiiiiiiiies 12 Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena ega eemaldatava

Nouanded SOItMISEKS .......ccceiiiiiiiieei e 12 draivi vOi malumahuna..........cccoooiiiiiiiii e 16
FOUrSQUAarE®..........ccoiiiriiiieeiie et 12 Telefon ei Ghendu seadmega.........ccceeveeeiiiiiiiiie e 16

Teenuses Foursquare registreerumine............................. L 10 P YT 17

Huvipunktide otsimine teenuses Foursquare...................... 12
myGarmin sénumite vaatamine............ccccoeveeeniie e 12
limateate vaatamine ..o 12

limateade teise linna kohta............ccccoiii 12

llmaradari vaatamine .............ccccoiiiiiiiieeiine e 12

limahoiatuste vaatamine............cccooiiiiii 12

Teeolude kontrollimine ............cccoeeiiiiiiiiii e 12
Reisi planeeriming ..o 12

Reisi planeeriming ... 13

Salvestatud reisini navigeeriming .............ccccoeevevieerieeenns 13

Salvestatud reisi muutminge ..........cccooooveiiieiiii e 13
Eelmiste teekondade ja sihtkohtade vaatamine...................... 13
Andmehaldus.........cccccceiiiiiiiiirrrr s 13
Faili tUODId ......eeeiiiicce e 13
MAIUKA@TAEST ... ..eeiieiiiieiee e 13

Malukaardi installimine ............cccccoiiiiiiiiiiei e 13
Seadme Uhendamine arvutiga..........cccceeeviieiiiec e 13
Failide edastamine arvutist............cccoooiiiiiiiiiii e 13

USB-kaabli lahtilthendamine.............ccccccciiiiiiiieiiiieee 13
Seadme kohandamine...........cccccerriiiimennicccnne e, 13
Kaardi ja sbiduki seaded............oocoeiiiiiiiiiiiieeee e 13

Kaartide lubamine............ooooiii e 13
Navigeerimisseaded...........ccuueieiiiiiiiiiieiiiee e 14

ArvutusrezZiimi seaded...........cccueeiiiiiiiiiie e 14

Maksuliste teede VAItIMINe ...........cccoeiiiiiiiieee 14

Teemaksu VAIMINE ... 14
Bluetooth i seaded..........cc.ueiiiiiiiiiii e 14

Bluetooth keelamine.............ccccoiiiiiii e 14
Ekraaniseaded ..o 14
LilKluss@aded ...........ooiiiiiiiiieee e 14
Uhikute ja aja seaded..........ccccoveveueereveeeeeeeeeeeeeeee e, 14
Keele ja klaviatuuri seaded............oocoeeeiiiiniiiiiiiie e, 14
Seade ja privaatsusseaded...........ccccveiiiiiiiii e 14
Lahedushoiatuste seaded............cccoceeiiiiiiiiiii e 15
Seadete taastaming..........cccoeciiiiii e 15
Seadme teave........cccccevriiiiiiiiirr e 15
Tehnilised andmed...........oociiiiiiiii e 15
IS PR 15
ToitekaablidPower Cables..........cccceeiiiiiieeiieeee e 15

Seadme 1aadimiNe ........cooiiiiiiiiie e 15
ii Sisukord



Alustamine

Toote hoiatuste ja muu olulise informatsiooni kohta leiad teavet
toote karbis olevast juhendist Téhtis ohutus- ja tootealane teave.

Seame uhendamine soiduki toitega

Toode sisaldab liitium-ioonakut. Selleks, et valtida vigastusi ja
toote kahjustamist, mille voib pdhjustada aku kokkupuude liigse
kuumusega, ara hoia seadet otsese paikesevalguse kaes.

Enne seadme kasutamist akutoitel peaksid akut laadima.
1 Uhenda s&iduki toitejune @ seadme USB-pessa.

2 Suru iminapa @ kinnitust aluse @ kulge, kuni kuuled
kldpsatust.

3 Vajuta iminapp tuuleklaasi kiilge ja pé6ra hoob @ tahapoole
(tuuleklaasi suunas).

4 Sobita aluse (ilaosas olev sakk seadme taga oleva piluga.
5 Vajuta aluse alumist osa, kuni seade klépsatusega lukustub.
6 Uhenda séiduki toitejuhtme teine ots seadme toitepessa.

Tugi ja uuendused

Garmin Express™ tagab Garmin® seadmete kaudu nendele
teenustele hdlpsa juurdepaasu. Moned teenused ei pruugi su
seadme jaoks olla saadaval.

» Toote registreerimine

» Toote kasutusjuhendid

» Tarkvarauuendused

» Kaardiuuendused

» Soidukid, haal ja muud lisad

Rakenduse Garmin Express seadistamine

1 Uhenda oma seade USB-kaablit kasutades arvutiga.
2 Kilasta veebilehte www.garmin.com/express.

3 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

niiMaps Guarantee™

Seade voib saada tasuta kaardiuuenduse 90 paeva jooksul
alates satelliitide hankimisest s6idu ajal. Nduded ja tingimused
leiad aadressilt www.garmin.com/numaps.

Seadme eluaegsed tellimused

Moned mudelid sisaldavad seadme eluaegsete funktsioonide
tellimusi. Lisateabe saamiseks ava aadress www.garmin.com
/imt.

LT: see mudel sisaldab eluaegset liiklusteabe tellimust ja
liiklusteabe vastuvétjat.

LM: see mudel sisaldab niiMaps Lifetime™ tellimust, mis pakub
terve seadme kasutusea valtel igas kvartalis kaardiuuendusi.
Nouded ja tingimused leiad aadressilt www.garmin.com/us
/maps/numaps_lifetime.

LMT: see mudel sisaldab niiMaps Lifetime tellimust, eluaegset
liiklusteabe tellimust ja liiklusteabe vastuvétjat.

LMTHD vo6i LMT-D: see mudel sisaldab niiMaps Lifetime
tellimust, eluaegset digitaalse liiklusteabe tellimust ja
digitaalse liiklusteabe vastuvétjat.

Piisikaartide aktiveerimine

MARKUS. piisikaarte ei saa kasutada seadmetes, kuhu pole
kaarte eellaaditud.

MARKUS. piisikaardid tagavad kasutajale Garmin
kaardiuuendused kogu Garmin thilduva toote kasutusea valtel
vOi nii kaua, kui Garmin saab kaardiandmeid kolmanda
osapoolena tegutsevalt tarnijalt (neist lihem). Toote “kasutusea”
definitsiooni ning muid olulisi satteid ja tingimusi vt
veebiaadressilt www.garmin.com/numapslifetime.

1 Kilasta veebilehte www.garmin.com/express.

2 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

MARKUS. seadme registreerimisel ja kui saadaval on
kaardiuuendus, saad e-kirjaga teavitusi.

Kaartide ja tarkvara uuendamine teenusega Garmin
Express

Void kasutada tarkvara Garmin Express, et oma seadmesse
uusimaid kaarte ja tarkvaravarskendusi alla laadida ja installida.
Kaardiuuendused pakuvad varskeimaid kaardiandmeid, mis
aitavad su seadmel sihtpunkti viiva marsruudi tapselt ja t6husalt
arvutada. Garmin Express on saadaval opsusteemiga
Windows® ja Mac® arvutitele.

1 Ava arvutis aadress www.garmin.com/express.

-
ETOCSOD
o“o‘:O‘oO
o

sNeSseSeSe™
O’o‘l OS> \
" \

2 Vali suvand:

» opsusteemiga Windows arvutis vali Laadi Windowsi
jaoks alla (Laadi Windowsi jaoks).

» opslsteemiga Mac arvutis vali Maci versioon (Maci
versioon).

3 Ava allalaaditud fail ja jargi installi I6puleviimiseks ekraanil
kuvatavaid juhiseid.

4 Kaivita Garmin Express.
5 Uhenda seade GarminUSB-kaabli abil arvutiga.

.
EooS
===

oS
SNelseSgeSs
> ‘0 oS>
‘.}’o‘ ‘

Tarkvara Garmin Express tuvastab seadme.
6 Sisesta toote registreerimiseks e-posti aadress (valikuline).
Klopsa valikut salvesta seade.
8 Kidpsa valikut kontrolli uuenduste olemasolu.

Kuvatakse saadaolevate kaartide ja tarkvarauuenduste
loend.

~

Alustamine


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/numaps
http://www.garmin.com/lmt
http://www.garmin.com/lmt
http://www.garmin.com/us/maps/numaps_lifetime
http://www.garmin.com/us/maps/numaps_lifetime
http://www.garmin.com/numapslifetime
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

9 Valiinstallitavad uuendused.
10Kl6psa valikut Installi kohe.

Tarkvara Garmin Express laadib ja installib uuendused sinu
seadmesse. Kaardiuuendused on vaga suured ja aeglase
Interneti-Uhenduse korral voib see protsess kesta kaua.

Unereziimi sisenemine ja sealt vdljumine
Kasuta unereziimi, et saasta akut, kui seade ei ole kasutuses.
Unereziimis kasutab seade vahesel maaral voolu ja selle saab
kasutamiseks viivitamatult aratada.

VIHJE: seadme aku kiiremaks laadimiseks vii seade unereziimi.
Vajuta toitenuppu @.

Seadme valjaliilitamine
1 Hoia toitenuppu all, kuni ekraanile ilmub viip.

Viip ilmub viie sekundi méddumisel. Kui vabastad toitenupu
enne viiba ilmumist, siseneb seade unereziimi.

2 Vali Viljas.

Seadme lahtestamine
Kui seade I6petab toimimise, saad seadme lahtestada.

Hoia toitenuppu 12 sekundit all.

GPS-signaalide vastuvott

Seadmega navigeerimiseks pead vdtma vastu satelliitsignaale.
aill margib olekuribal satelliitsignaali tugevust. Satelliitsignaalide
vastuvétmisele vaib kuluda mitu minutit.

1 Lulita seade sisse.
2 Oota, kuni seade satelliidid leiab.

3 Vajadusel mine vélja ja kdrgetest hoonetest ning puudest
eemale.

Ekraani heleduse reguleerimine
1 Vali Seaded > Ekraan > Heledus.

2 Reguleeri heledust.

Helitugevuse reguleerimine
1 Vali Helitugevus.
2 Tee valik:
* Reguleeri helitugevust liugurribaga.
« Seadme vaigistamiseks vali X..

» Lisavalikute kasutamiseks vali .

Automaatsest helitugevusest

Vabakae kdnefunktsiooniga seadmetes véimaldab automaatne
helitugevus seadmel reguleerida helitugevust vastavalt
taustamdrale s6idukis (Vabakaetelefoniga helistamine).

Automaatne helitugevus vahendab seadme helitugevust, kui
taustamiira on madal ja suurendab seda, kui taustamira on
suur.

Automaatse helitugevuse lubamine
Seade suudab vastavalt taustamira tasemele helitugevust
automaatselt suurendada v6i vahendada.

1 Vali Helitugevus > 1.
2 Vajadusel vali Autom. helitugevus.
3 Vali Lubatud.

Olekuriba ikoonid

Olekuriba paikneb peameniiu tlaosas. Olekuriba ikoonid
kuvavad teavet seadme funktsioonide kohta. Ikoone saab valida
seadete muutmiseks voi tdiendava teabe vaatamiseks.

GPS-signaali olek

* Bluetooth® tehnoloogia olek (kuvatakse, kui Bluetooth on
sisse lUlitatud).

9: 100 Praegune kellaaeg

Fa) Aku olek

éi_c Smartphone Linkiga Ghendatud

Temperatuur

53¢

GPS-signaali olekute vaatamine
Hoia nuppu .ull all kolm sekundit.

Akuteave
Kui seade on toiteallikaga ihendatud, hakatakse seda laadima.

1 olekuribal méargib siseaku olekut.

Kellaaja maaramine
1 Vali avameniis olles kellaaeg.

2 Vali

* Kellaaja automaatseks maaramiseks GPS-teabe alusel
vali Automaatne.

+ Kellaaja kasitsi maaramiseks lohista numbreid Ules voi
alla.

Ekraaninuppude kasutamine

» Eelmisele menUllekraanile naamiseks vali .
 Kiiresti peameniilisse naamiseks hoia all .

+ Veel valikute vaatamise vali 4 voi ¥.

« Kiiremini kerimiseks hoia nuppu 4 véi ¥ all.

» Praeguse ekraani menlivalikute vaatamiseks vali =.

Ekraaniklaviatuuri kasutamine

Klaviatuuri paigutuse valimiseks vaata 16iku "Keele ja klaviatuuri
seaded" (Keele ja klaviatuuri seaded).

» Otsingukirje kustutamiseks vali E.

+ Targi kustutamiseks vali €3.

 Kilaviatuuri keele muutmiseks vali &.

« Erimarkide, nagu kirjavahemargid, sisestamiseks vali &?%.
« Suur- ja vaiketahtede vahetamiseks vali 4x.

Alustamine



Asukohad

Seadmesse laaditud tksikasjalikud kaardid sisaldavad asukohti,
nagu restoranid, hotellid ja autohoolduskeskused ning
Uksikasjalikku tanavateavet. Saad kasutada kategooriaid ja
sirvida laheduses asuvaid ettevétteid ja huvipunkte. Samuti
saad otsida aadresse, koordinaate, linnasid ja ristmike.

Asukohtade otsimine

Asukoha otsimine kategooria alusel
1 Vali Kuhu?.

2 Vali kategooria voi Kategooriad.
3 Vajadusel vali alamkategooria.

4 Vali asukoht.
Kategoorias otsimine
Parast huvipunktide otsingut vbidakse teatud kategooriaid

Kiirotsingu loendis kuvada (naitab viimast kolme valitud
sihtkohta).

1 Vali Kuhu?.

2 Vali kategooria vdi Kategooriad.

3 Vali kategooria.

4 Kui on kasutatav, vali sihtkoht Kiirotsingu loendist.

Q Sisesta otsing

Otsing laheduses:
Tallinn, EST

Kogu transport Kiirotsing
Kamppi
Autorent =
Paldiski
4 e '
Bussijaamad Terminal B

S Athens Eleftherios ...
Y Laevaterminalid R s b

5 Vajadusel vali vastav sihtkoht.

Asukoha otsimine otsinguriba abil

Asukohtade otsimiseks kasuta ka otsinguriba: selleks sisestage
sinna kategooria, ettevétte nimi, aadress voi linna nimi.

1 Vali Kuhu?
2 Vali Sisesta otsing otsinguribal.
3 Sisesta otsingutermini osa voi taielik termin.
Soovitatud otsinguterminid kuvatakse otsinguribal.
4 Vali
+ Ettevotte tuubi otsimiseks sisesta kategooria (nt ,kinod”).
» Nime alusel ettevdtte otsimiseks sisesta nime osa voi
taielik nimi.
» Sinu l&hedal oleva koha otsimiseks sisesta majanumber ja
tanavanimi.
* Muus linnas aadressi otsimiseks sisesta majanumber,
tédnava nimi, linn ja riik.
* Linna otsimiseks sisesta linn ja riik.
» Koordinaatide otsimiseks sisesta laius- ja pikkuskraadid.
5 Vali
» Soovitatud otsisdna otsimiseks sisesta sona.
- Sisestatud teksti alusel otsimiseks vali Q.
6 Vajadusel vali asukoht.

Otsingupiirkonna muutmine
1 Vali peameniiiis Kuhu?.

2 Vali Otsing laheduses:.
3 Vali suvand.

Asukoha otsimine kaarti sirvides

Enne kaardiandmetes sisalduva asukoha (restoranide, haiglate,
tanklate) otsimist pead lubama teeaarde jaavate kohtade
kaardikihi (Kaardikihtide kohandamine).

1 Vali Vaata kaarti.
2 Otsinguala kuvamiseks lohista ja suurenda/vahenda kaarti.

3 Vajadusel vali Q, seejarel vali kategooria, et vaadata vaid
kindla kategooria asukohti.

Asukohatahised (| véi sinine tapp) kuvatakse kaardil.
4 Tee valik:
» Vali asukohamarker.
* Vali punkt, nt tanav, ristmik vdi aadress.
5 Vajadusel vali taiendava teabe saamiseks asukoha kirjeldus.

Aadressi otsimine

MARKUS. seadmesse laaditud kaardiandmetest tulenevalt véib
sammude jarjekord erineda.

1 Vali Kuhu?.

2 Vajadusel vali otsinguala muutmiseks Otsing laheduses:
(Otsingupiirkonna muutmine).

3 Vali Aadress.
4 Aadressi sisestamiseks jargi ekraanil olevaid juhiseid.
5 Vali aadress.

Hiljuti leitud sihtkohtade otsimine
Seade talletab kuni 50 leitud sihtkohta.

1 Valige Kuhu? > Hiljutine.
2 Valige asukoht.

Hiljuti leitud asukohtade loendi tiihjendamine
Valige Kuhu? > Hiljutine > = > Tiihjenda > Jah.

Parkimiskoha otsimine

1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Parkimine.
2 Valige parkimiskoht.

Viimase parkimiskoha otsimine

Kui eraldad sisselllitatud seadme soiduki toitestisteemist,
salvestatakse hetke asukoht parkimiskohana.

Vali Rakendused > Viimatine koht.

Otsinguvahendid
Otsinguvahendid vdimaldavad otsida kindlaid asukohatutipe
ekraanil kuvatavate juhiste abil.

Ristmiku otsimine

1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Ristmikud.

2 Tehke valik:

» Valige osariik voi maakond.

* Riigi, osariigi vdi maakonna vahetamiseks valige Osariik
voi riik ja sisestage nimi.

Sisestage esimene ténava nimi ja valige Jarg..

Vajadusel valige ténav.

Sisestage teine tdnava nimi ja valige Jarg..

Vajadusel valige ténav.

Vajadusel valige ristmik.

No bW

Asula otsimine
1 Valige Kuhu? > Kategooriad > Linnad.

2 Valige Sisesta otsing.
3 Sisestage linna nimi ja valige Q..
4 Valige linn.

Asukohad



Asukoha otsimine koordinaatide abil
Saad asukohta laius- ja pikkuskraadi koordinaatide alusel
otsida. See on abiks geopeitusel.

1 Vali Kuhu? > Kategooriad > Koordinaadid.

2 Vajadusel vali % ja muuda koordinaatide vormingut véi
nivoopinda.

Vali laiuskraadid.

Sisesta uus koordinaat ja vali Valmis.
Vali pikkuskraadid.

Sisesta uus koordinaat ja vali Valmis.
Vali Vaata kaardil.

No ok, ow

Asukohtade salvestamine

Asukoha salvestamine
1 Otsi asukohta (Asukoha otsimine kategooria alusel).

2 Vali otsingutest asukoht.

3 Vai @.

4 Vali Salvesta.

5 Vajadusel sisesta nimi ja vali Valmis.

Oma praeguse asukoha salvestamine
1 Vali kaardil sdiduki ikoon.

2 Vali Salvesta.
3 Sisesta nimi ja vali Valmis.
4 Vali OK.

Kodu asukoha salvestamine

Kodu asukohaks void maarata koha, kuhu kdige sagedamini
sdidad.

1 Vali Kuhu? > = > Seadista kodukoht.

2 Vali Sisesta Minu aadress, Kasuta praegust asukohta voi
Hiljuti leitud.

Asukoht salvestatakse ,Koduna” menlilis Salvestatud.

Kojuminek
Valige Kuhu? > Mine koju.

Kodu asukohateabe redigeerimine
1 Vali Kuhu? > Salv.-tud > Kodu.
2 Vali @.

3 Vali=> Redigeeri.

4 Sisesta muudatused.

5 Vali Valmis.

Salvestatud asukoha muutmine
1 Vali Kuhu? > Salv.-tud.

Vajadusel vali kategooria.
Vali asukoht.

Vali @.

Vali = > Redigeeri.

Vali:

+ Vali Nimi.

» Vali Telefoninumber.

« Vali Kategooriad, et salvestatud asukohtade hulka
kategooriaid lisada.

« Vali Muuda kaardi siimbolit, et muuta siimbolit, mida
kasutati salvestuskoha markimiseks kaardil.

7 Muuda teavet.

o~ wWNDN

Salvestatud asukohtadele kategooriate maaramine

Salvestatud asukohtade korrastamiseks saad neile kohandatud
kategooriad maarata.

MARKUS. kui oled salvestanud vahemalt 12 asukohta,
kuvatakse kategooriad salvestatud asukohtade menudus.

1 Vali Kuhu? > Salv.-tud.

Vali asukoht.

Vali @.

Vali = > Redigeeri > Kategooriad.

Sisesta komaga eraldatud kategooriate nimed.
Vajadusel vali soovituslik kategooria.

Vali Valmis.

Noahs~,whN

Salvestatud asukoha kustutamine
MARKUS. kustutatud asukohti ei saa taastada.
1 Valige Kuhu? > Salv.-tud.

2 Vali= > Kustuta salvestatud kohad.

3 Margi kustutatavate asukohtade kdrval olev ruut ja vali
Kustuta.

Simuleeritud asukoha seadmine

Siseruumides ei saa satelliidisignaale vastu votta, asukoha
maaramiseks saad kasutada GPS-simulaatorit.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > GPS-simulaator.

2 Vali peamenlis Vaata kaarti.

3 Piirkonna valimiseks puuduta kaarti kaks korda.
Asukoha aadress kuvatakse ekraani alaosas.

4 Vali asukoha kirjeldus.

5 Vali Seadista asukoht.

Otsetee lisamine

Saad otseteid lisada mentusse Kuhu?. Otsetee vbib osutada
asukohale, kategooriale voi otsinguvahendile.

Menut Kuhu? vdib koosneda kuni 36 otsetee ikoonist.
1 Vali Kuhu? > Lisa otsetee.
2 Vali element.

Otsetee eemaldamine
1 Vali Kuhu? > = > Eemalda otsetee(d).

2 Vali eemaldatav otsetee.
3 Kinnitamiseks vali otsetee uuesti.
4 Vali Salvesta.

Kohandatud huvipunktid

Kohandatud huvipunktid on kaardile lisatud huvipunktid. Need
voivad sisaldada hoiatusi, mis annavad teada, kui oled
tahistatud punkti I1ahedal voi kui Uletad maaratud sdidukiirust.

Huvipunktide laadija installimine

Saad luua arvutis vdi laadida alla kohandatud huvipunktide
loendid ning need huvipunktide laadija tarkvara abil seadmesse
installida.

1 Kilasta veebilehte www.garmin.com/poiloader.

2 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

POI Loader spikrifailid

POI Loaderi kohta lisateabe saamiseks vaata Spikrifaili.
Kldépsa avatud POI Loaderis Abi.

8 Vali Valmis. Kohandatud huvipunktide leidmine
Enne kohandatud huvipunktide otsimist pead laadima
kohandatud huvipunktid seadmesse tarkvara POl Loader abil
(Huvipunktide laadija installimine).

4 Asukohad


http://www.garmin.com/poiloader

1 Vali Kuhu? > Kategooriad.
2 Liigu I16iku Muud kategooriad ja vali kategooria.

Navigeerimine

Teekonna alustamine
1 Otsi asukohta (Asukohad).
2 Vali asukoht.

3 Vali Mine!.

Mitmete teekondade eelvaade
1 Otsi asukohta (Asukoha otsimine kategooria alusel).

2 Vali otsingutulemuste hulgast asukoht.
3 Vali Teekonnad.
4 Vali teekond.

Teekonna arvutusreziimi muutmine

Teekond arvutatakse teel lubatud kiiruste ja séiduki tegeliku
kiiruse alusel sellel teekonnal. Arvutusreziim méjutab vaid
autoteekondi.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > Arvutusreziim.
2 Tee valik:

« Vali Kiirem aeg, et arvutada teekond, mida médéda on
vdimalik kiiremini sdita, kuid mis voib olla pikem.

« Vali Liihem teekond, et arvutada lihema vahemaaga
teekond, kuid mille Iabimisele v&ib kuluda rohkem aega.

» Vali Maastikul, et arvutada punktist punkti teekonnad
(teedeta).

« Vali Vahem kiitust, et arvutada kitusesaastlikum
marsruut.

Maastikul navigeerimine
Kui te ei sdida modda teid, kasutage reziimi Maastik.

1 Valige Seaded > Navigeerimine.
2 Valige Arvutusreziim > Maastikul > Salvesta.
Jargmine teekond arvutatakse otse sihtkohta.

Teekonna alustamine salvestatud asukohta
1 Valige Kuhu? > Salv.-tud.

2 Vajadusel vali kategooria v6i Koik salvestatud kohad.
3 Valige asukoht.
4 Valige Mine!.

Hoones olevatesse kohtadesse
navigeerimine

Kui navigeerid hooneni, kus on mitu huvipunkti, siis kuvab
seade taiendavate huvipunktidega loendi.

1 Otsi mdnda hoonet, nt kaubamaja vdi lennujaama.
2 Vali hoone.
Hoone nimetuse all kuvatakse kategooriate loend.
3 Vali kategooria.
4 Vali huvipunkt ja siis Minel.
Hoones navigeerimine
V6id vaadata hoonesse jaavate huvipunktide loendit.
1 Vali hoone.
2 Vali @ > Uuri seda paika.
3 Vali kategooria.
4 Vali huvipunkt.
5 Vali Minel.

Sinu teekond kaardil

TEADE

Kiiruspiirangu funktsioon on Uksnes informatiivne ega vabasta
juhti vastutusest jargida koiki kehtivaid kiiruspiiranguid ja
kasutada ohutuid s6iduvodtteid. Garmin ei vastuta trahvide voi
noomituste eest, mis vdivad sulle osaks langeda kehtiva
liklusseaduse ja liiklusmarkide mittejargimise tottu.

Teekond on margitud punase joonega. Ruuduline lipp tahistab
sihtkohta.

Liikumise ajal juhendab seade sind haalkasklustega, kaardil
kuvatavate noolte ja kaardi Ulaosas ndidatavate suuniste abil.
Algsest teekonnast eemale kaldudes arvutab seade teekonna
Umber ja annab uued juhised.

Pdhiteedel sdites vdidakse kaardil kuvada kiiruspiirangu
andmevali.

Kaardi kasutamine
1 Vali Vaata kaarti.

2 Vali suvaline koht kaardil.

3 Vali:
* Suurendamiseks voi vahendamiseks vali s vOi ==,
* Vaadete Pohi lleval ja 3D vahel lilitumiseks vali A.
« Konkreetsete kategooriate vaatamiseks vali Q.

Teekonnale punkti lisamine
Enne punkti lisamist pead teekonnal séitma.

1 Vali kaardil > Kuhu?.

2 Otsi asukohta.

3 Vali asukonht.

4 Vali Mine!.

5 Vali Lisa aktiiv. teekonnale.

Umbersoit

Umberso6iduks pead séitma marsruudil ning kaardi toériistade

menuisse peab olema lisatud marsruudi muutmise t60riist
(Kaardi tooriistade kohandamine).

Void teha teekonnal Umbersdidu voi valtida teatud teid. See on
kasulik ehituspiirkonda, suletud voi kehvadele teedele sattudes.

1 Vali kaardilt = > Muuda teekonda.
2 Vali:

+  Umberséidu teepikkuse kehtestamiseks vali Umbersait
vahemaa jargi.

 Teekonnal kindlast teest Gmbersdidu tegemiseks vali
Umbersoit vastavalt teele.

Teekonna I6petamine
Vali kaardil = > .

Teekonna aktiivsuse vaatamine

Po6orete loendi vaatamine
Teekonnal saad vaadata kdiki pddrdeid ja manddvreid ning
poorete vahelist kaugust.

1 Teekonnal navigeerides vali tekstiriba kaardi tlaosas.
2 Vali pdordepunkt.

Navigeerimine



Kuvatakse pddrde andmed. Vdimalusel kuvatakse peateede
ristmike kujutis.

Kaardil terve teekonna vaatamine
1 Teekonnal navigeerides valige kaardi ilaosas olev
navigeerimisriba.

2 Valige = > Kaart.

Jargmise poorde vaatamine
Auto teekonnal liikudes kuvatakse kaardi vasakus tUlanurgas
jargmise poorde, reavahetuse vdi muu manodvri eelvaade.
Eelvaade sisaldab kaugust p6érde vdi man&dvrini voi rida, mida
modda peaksite liikuma.

Vali kaardil ja vaata jargmist pooret.
Aktiivne sbidurea juhendamine
Marsruudil pdordele lahenedes iimub kaardi kdrvale detailne tee
simulatsioon. Varvitud joon margib diget rida p66rde
sooritamiseks.

Ristmike kuvamine

Teekonnal navigeerides saad vaadata peateede ristmikke.
Teekonnale jaavale ristmikule lahenedes kuvatakse véimalusel
korraks selle ristmiku kujutis.

Véimalusel vali kaardil ristmiku vaatamiseks [~o8s.

Eespool olevast

Saad vaadata marsruudile voi teele jdavaid ettevétteid ja
teenuseid.

Teenused on toodud kategooria vahekaartide all.

i! Tanklad
w q So66k
le=y Majutus

‘f Tualettruumid

P Parkimine

$ Pangad ja sularahaautomaadid

Tulevaste huvipunktide leidmine
1 Vali kaardil = > Eespool.

2 Vali sakk.

3 Vali huvipunkt.

Eespool kategooriate kohandamine
Saad muuta otsitavaid kategooriaid, korrastada kategooriate
jarjekorda ja otsida kindlat ettevdtet voi kategooriat.

1 Vali kaardil = > Eespool.
2 Vali teenuseikoon.

3 VvaliA.

4 Tee valik:

* Loendis kategooria ette- voi tahapoole liigutamiseks vali
nool ja lohista see kategooria nimest paremale.

» Kategooria muutmiseks vali kategooria.

» Kohandatud kategooria loomiseks vali kategooria,
Kohandatud otsing ja sisesta ettevétte voi kategooria
nimi.

5 Vali Valmis.
Reisiinfo
Reisiandmete vaatamine kaardilt

Reisiandmete nagemiseks kaardil pead kaardi tdoriistade
menuusse lisama todriista (Kaardi tooriistade kohandamine).

Vali kaardil = > Reisiandmed.

Reisiandmete véljade kohandamine

Enne kaardi reisiandmete valjal kuvatavate andmete
kohandamist pead kaardi tooriistade meniisse lisama
reisiandmete t6oriista (Kaardi todriistade kohandamine).

1 Vali Vaata kaarti.
2 Vali= > Reisiandmed.
3 Vali reisiandmete vali.
4 Tee valik.
Reisiandmete loendisse ilmub uus reisiandmete vali.

Reisiinfo lehe vaatamine
Reisiinfo kuvab kehtiva liikumiskiiruse ning pakub reisistatistikat.

MARKUS. sagedaste peatuste ajal &ra liilita seadet vélja, et see
saaks tapselt mddta reisile kulunud aega.

Vali kaardil Kiirus.

N

Reis A Reis B
000000[% 103‘(”‘“ 000000 A

Saabumine

5:01

Koha Vahemaa

6:20

Reisilogi vaatamine

Seade peab |abitud tee kohta reisilogi.

1 Valige Seaded > Kaart ja s6iduk > Kaardikihid.
2 Markige Reisipaevik markeruut.

Reisiinfo kustutamine

1 Vali kaardil Kiirus.

2 Vali = > Lahtesta vali (viljad).
3 Vvali:

» Teekonnal navigeerides vali Vali koik, et |ahtestada
esimesel lehekdiljel kdik andmevaljad peale
kiirusemoodiku.

» Vali Kas lahtestada reisi andmed?, et lahtestada reisi
arvuti andmed.

« Vali Lahtesta max kiirus, et maksimumkiirus lahtestada.

« Vali Lahtesta reis B, et labisdit lahtestada.

Soovitatud teekondade kasutamine

Enne funktsiooni kasutamist pead salvestama vahemalt tihe
asukoha ja aktiveerima reisiandmete funktsiooni (Seade ja
privaatsusseaded).

Funktsiooni myTrends™ abil arvutab seade sihtkohta saabumise
reisiandmete, naddalapaeva ja kellaaja alusel. Kui oled
salvestatud sihtkohta mitu korda soitnud, vdidakse sihtkoht
kuvada kaardi navigeerimisribal koos hinnangulise reisiaja ning
liklusteabega.

Soovitatud teekonna vaatamiseks vali navigeerimisriba.

Praeguse asukoha teave

Praeguse asukoha kohta teabe saamiseks saad kasutada
lehekilge Kus ma olen?. See funktsioon on abiks siis, kui pead
operatiivtodtajatele oma asukoha teatama.

Vali kaardil séiduk.

Laheduses asuvate teenuste otsimine
Saad kasutada lehte Kus ma olen?, et otsida laheduses asuvaid
teenuseid, nagu tanklaid, haiglaid vdi politseijaoskondi.

1 Vali kaardil sdiduk.
2 Vali kategooria.

Navigeerimine



Juhiste saamine hetke asukohta

Kui pead inimesele seletama, kuidas sinu asukohta jéuda,
annab seade juhiste loendi.

1 Vali kaardil séiduk.

2 Vali= > Juhised minuni.
3 Vali alguskoht.

4 Vali Vali.

Tee tulpide valtimine
1 Valige Seaded > Navigeerimine > Valdi.

2 Valige teekonnal valditavad tee tulbid ja seejarel valige
Salvesta.

Valditavatest objektidest

Véimaldab véltida teatud alasid ja teelbike. Valditavaid objekte
saad vastavalt vajadusele lubada ja keelata.

Piirkonna véltimine

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud valtimised.

2 Vajadusel valige Lisa valditav objekt.
3 Valige Lisa valditav ala.
4

Valige valditava piirkonna vasak ulanurk ja seejarel valige
Jarg..

5 Valige valditava piirkonna parem alanurk ja seejarel valige
Jarg..
Valitud piirkond varjutatakse kaardil.

6 Valige Valmis.

Tee valtimine

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud valtimised.

2 Valige Lisa valditav tee.

3 Valige vélditava tee osa alguspunkt ja seejarel valige Jarg..
4 Valige teeosa I16pp-punkt ja seejarel valige Jarg..

5 Valige Valmis.

Kohandatud valditavate objektide blokeerimine
Saad valditavaid objekte blokeerida neid kustutamata.

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud valtimised.

2 Vali valditavad objektid.
3 Vali=> Keela.

Kohandatud valditavate objektide kustutamine

1 Valige Seaded > Navigeerimine > Kohandatud valtimised.

2 Tehke valik:
- Kaoikide valditavate objektide kustutamiseks vali §.

+ Uhe vélditava objekti kustutamiseks vali vélditavad
objektid ja seejarel vali = > Kustuta.

Kaardi kohandamine

Kaardi tooriistade kohandamine

Saad valida otseteed, mis kuvatakse kaardi tooriistade menUis.

1 Vali Seaded > Kaart ja sdiduk > Kaardi tooriistad.
2 Vali menldsse lisatavad kaardi tooriistad.
3 Vali Salvesta.

Kaardikihtide kohandamine
Saad valida, milliseid andmeid kaardil kuvatakse, naiteks
ikoonid huvipunktide ja teeolude tahistamiseks.

1 Vali Seaded > Kaart ja sdiduk > Kaardikihid.
2 Vali kaardile lisatavad kihid ja seejarel Salvesta.

Kaardiandmete vélja muutmine
1 Vali kaardil andmevali.

MARKUS. valikut Kiirus ei saa kohandada.
2 Vali kuvatav andmetiilp.

Kaardiperspektiivi vahetamine
1 Vali Seaded > Kaart ja sdiduk > Mootorrattasdidu kaardi
vaade.

2 Vali

» Vali Suund liles, et kuvada kahemodétmeline (2D)
sdidukaart, kus sdidusuund on margitud kaardi Ulaosas.

« Vali Pohi iileval, et kuvada kahemdotmeline kaart, kus
pbhjasuund jaab ules.

« Vali 3D, et kuvada kolmemddtmeline kaart.
3 Vali Salvesta.

Kiiruskaamerad

TEADE

Garmin ei vastuta kohandatud huvipunktide ja turvakaamerate
andmebaasi tdpsuse ega nende kasutamise tagajargede eest.

MARKUS. see funktsioon pole teatud regioonides ja
tootemudelites kasutatav.

Teatud piirkondades ja tootemudelites on saadaval
kiiruskaamerate asukohti ja kiiruspiiranguid puudutav teave.
Kattesaadavuse ja Uhilduvuse kontrollimiseks véi thekordse
uuendamise tellimiseks ava veebiaadress www.garmin.com
/safetycameras. V6id suvalisel hetkel tellida uue regiooni voi
pikendada olemasolevat tellimust.

Olemasoleva kiiruskaamerate tellimuse kaamerate
uuendamiseks ava veebiaadress http://my.garmin.com.
Kiiruskaamerate uusima teabe saamiseks peaksid oma seadet
regulaarselt uuendama.

Teatud seadmete ja piirkondade korral voib kiiruskaamerate
pbhiteave olla seadmes juba olemas. Olemasolevad andmed ei
sisalda uuendusi ega tellimust.

Liiklus

Garmin ei vastuta liiklusteabe tapsuse ega ajakohasuse eest.

Liiklusteave ei pruugi kdikides piirkondades vdi riikides
kattesaadav olla. Teavet liiklusteabe vastuvétja ja levialade
kohta leiad aadressilt www.garmin.com/traffic.

Liiklusteabe vastuvétja on kaasatud ménedes pakettides,
sisseehitatud soiduki toitekaablisse vbi seadmesse ja kuulub
kdikide mudelite puhul tasulise lisavarustuse hulka.

e Liiklushoiatused ilmuvad kaardile, kui marsruudile voi
piirkonda jaab liiklusummikuid.

» Liiklusteavet saad vastuvétja kaudu vdi tellitava teenusena
teenuse Smartphone Link kaudu (Garmin reaalajateenused).

» Labi teenuse Smartphone Link liiklusteabe saamiseks peab
seade peab olema Uhendatud aktiivse liiklustellimusega
Smartphone Link.

» Liiklusteabe vastuvdtja kaudu liiklusteabe saamiseks peab
seda olema Uhendatud sdiduki toitejuhtmega.

» Toitega liiklusteabe vastuvdtja ja seade peavad liiklusteabe
vastuvdtmiseks olema liiklusteavet edastava jaama levialas.

» Seadmes vdi liiklusteabe vastuvétjas sisalduvat tellimust ei
pea aktiveerima.

* Kui seadmel on valimine liiklusantenn, kasuta seda.

Liiklus


http://www.garmin.com/safetycameras
http://www.garmin.com/safetycameras
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/traffic

Liiklusteabe vastuvotmine liiklusteabe
vastuvaétja abil

TEADE

Soojendusega (metallvérguga) tuuleklaasid vdivad halvendada
liiklusteabe vastuvétja joudlust.

Enne liiklusandmete vastuvdtmist pead vétma kasutusele

liklusandmetega Uhilduva toitekaabli. Kui seadme mudelis

sisaldub eluaegne liiklusteabe tellimus, pead kasutama seadme

komplekti kuuluvat séiduki toitekaablit. Kui seadme mudel ei

sisalda eluaegset liiklusteabe tellimust, pead ostma Garmin

liiklusteabe vastuvétja tarviku. Lisateabe saamiseks kiilasta

veebisaiti www.garmin.com/traffic.

Seade votab liiklusteavet vastu liiklusteavet edastavast jaamast.

MARKUS. Teatud piirkondades saab liiklusteavet HD Radio™

tehnoloogia abil ka FM-raadiojaamadest vastu vétta.

1 Uhenda liklusandmetega Ghilduv toitekaabel vélise
toiteallikaga.

2 Uhenda liiklusandmetega ihilduv toitekaabel seadmega.

Kui oled liiklusteabe levialas, hakkab seade liiklusteavet

kuvama.

Eesoleva liikluse vaatamine
Saad vaadata marsruudile voi teele jdavaid liiklusummikuid.
1 Teekonnal navigeerides vali = > Liiklus.
Lahim liiklusummik ilmub ekraanile kaardi paremas servas.
2 Taiendavate andmete vaatamiseks vali liklusummik.

Liikluse vaatamine kaardil

Liikluskaart kuvab varvidega kodeeritud liiklusvoolu ja viivitused
lahimatel teedel.

1 Vali peameniiiist Rakendused > Liiklus.

2 Vajadusel vali= > Legend, et vaadata liikluskaardi
tingmarke.

Liiklusummikute otsimine
1 Vali peameniiist Rakendused > Liiklus.

2 Vali=> Juhtumid.
3 Valiloendist tiksus.
4

Enam kui ihe ummiku korral kasuta taiendavate ummikute
vaatamiseks nooli.

Liiklus teekonnal

Kui marsruudile jaab liiklusummik, ilmub kaardile hoiatus ja
seade arvutab ummiku valtimiseks alternatiivse teekonna. Saad
valida, kas alternatiivset teekonda kasutatakse automaatselt voi
ndudmisel. Lisateavet vt liiklusseadetest (Liiklusseaded). Kui
paremat teekonda pole olemas, Uritab seade sind labi
liiklusummiku juhendada. Viivituse aeg lisatakse hinnangulisele
saabumisajale.

Alternatiivse teekonna valimine

Kui seade pole maaratud automaatselt alternatiivseid teekondi
kasutama, saad alternatiivse teekonna liiklusummikute
valtimiseks kasitsi kaivitada.

1 Teekonnal navigeerides vali = > Liiklus.
2 Vali Alternatiivne teekond.

MARKUS. kui paremat, alternatiivset teekonda pole, ei saa
seda suvandit kasutada ja selle asemel ilmub ekraanile
Kiiremal marsruudil.

Teave liikluskaameratest

Liikluskaamerad annavad reaalajas pilte liiklusoludest
pdhimaanteedel ja ristmikel. Voite salvestada need kaamerad,
mida soovite regulaarselt jalgida.

Liikluskaamera salvestamine

Enne, kui saad seda funktsiooni kasutada, pead tellima
photoLive teenuse ning sinu seade peab olema Uhenduses
Smartphone Link toetava telefoniga (Smartphone Link).

See funktsioon ei ole saadaval kdikides piirkondades.
1 Vali Rakendused > photoLive.

2 Vali Lisamiseks puuduta.

3 Valitee.

4 Vali ristmik.

5 Vali Salvesta.

Liikluskaamera vaatamine
Enne liikluskaamera vaatamist peate liikluskaamera salvestama
(Liikluskaamera salvestamine).

1 Valige Rakendused > photoLive.
2 Valige kaamera.

Liiklusinfo tellimisest
V6id osta lisatellimusi voi tellimuse aegumisel varskenduse.
Mine http://www.garmin.com/traffic.

Tellimuse aktiveerimine

FM-vastuvétjas sisalduvad tellimust ei pea aktiveerima. Tellimus
aktiveerub automaatselt, kui sinu navigatsioonisiisteem vétab
vastu satelliidisignaale ja samal ajal teenusepakkujalt
liiklusteateid.

Liiklusteabe tellimuste vaatamine
Valige Seaded > Liiklus > Tellimused.

Tellimuse lisamine
Saad osta ka muude regioonide vai riikide liiklusteavet.

1 Vali peameniist Liiklus.

2 Vali Tellimused > ==

3 Kirjuta FM-vastuvétja ID dles.
4

Tellimuse ostmiseks ning 25-targise koodi saamiseks mine
aadressile www.garmin.com/fmtraffic.

Liiklusteabe tellimuskoodi saab kasutada vaid uhe korra.
Teenuse uuendamisel pead iga kord uue koodi hankima. Kui
omad mitut liiklusteabe FM-vastuvétjat, pead uue koodi
hankima igale vastuvétjale.

5 Vali seadmel Jarg..
6 Sisesta kood.
7 Vali Valmis.

trafficTrends™

Kui funktsioon trafficTrends on sisse lllitatud, kasutab seade
tdpsema teekonna arvutamiseks ajaloolist liiklusteavet.

MARKUS. seade suudab arvutada erinevaid teekondi séltuvalt
nadalapdevade voi kellaaegade erinevatest liiklustrendidest.

keelaminetrafficTrends
Kui te ei soovi, et teie seade liiklusandmeid salvestab vdi jagab,
tuleb teil funktsioon trafficTrends valja lulitada.

Select Seaded > Liiklus > trafficTrends™.

3 Vali Mine!. Liiklusteabe lubamine
Saad liiklusteabe edastamise sisse voi valja lulitada. Kui
liiklusteabe edastamine on vélja lilitatud, ei vota seade
liiklusteavet vastu, aga valdib siiski potentsiaalseid marsruudile
8 Liiklus


http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com/fmtraffic

jaavaid ummikuid funktsiooni trafficTrends abil, kui see on sisse
lUlitatud (trafficTrends™).

1 Vali Seaded > Liiklus.
2 Margi ruut Liiklus.

Haalkasklus
MARKUS. haalkésklused ei toimi kdikides keeltes ja ei prruugi
olla kdikides mudelites.
MARKUS. haalkasklused ei toota korralikult,kui taustamiira on
liiga tugev.
Haalkasklused voimaldavad seadet juhtida sdnade ja kaskluste

Utlemisega. Haalkaskluste menud pakub haalsuuniseid ja
haalkaskluseid.

Aktiveerimisfraasi seadmine

Aktiveerimisfraas on sona voi fraas, mille Gtlemisel
aktiveeritakse haalkaskluste funktsioon. Vaikefraas on Voice
Command.

VIHJE: haalkaskluste tahtmatu aktiveerimise valtimiseks void
maarata tugevama aktiveerimisfraasi.

1 Vali Rakendused > Voice Command > ¥, > Wake Up
Phrase.

2 Sisesta uus aktiveerimisfraas.
Seade margib fraasi tugevuse selle sisestamisel.
3 Vali Valmis.

Activating Voice Command
Lausuge aktiveerimisfraas.

Kuvatakse menii Haalkasklused.

Haalkaskluste napunaited
* Ra&&gi normaalsel toonil ja otse seadme suunas.

» Haaletuvastuse tapsuse parendamiseks vahenda taustamira
ja pane raadio kinni.

 Utle kasud tépselt nii, nagu need ekraanil ilmuvad.
+ Vasta seadme haalkasklustele nagu vaja.

» Suurendage aktiveerimisfraasi pikkust, et vahendada
haalkaskluste tahtmatu aktiveerimise voimalust.

» Kui seade siseneb haalkaskluste reziimi voi valjub sealt,
kostab kinnituseks kaks helisignaali.

Teekonna alustamine haalkasklusega
V6id lausuda populaarsete, tuntud asukohtade nimed.
Lausu aktiveerimisfraas (Aktiveerimisfraasi seadmine).
Lausu Find Place.

Kuula haalsuunist ning lausu asukoha nimi.

Lausu reanumber.

Lausu Navigeeri.

A b ON =

Vaigistamisjuhised

Saate haalkasklused vaigistada seadet vaigistamata.
1 Vali Rakendused > Voice Command > 1.

2 Vali Mute Instructions > Lubatud.

Haalkaskluste keelamine

Saad haalkasklused keelata, mis takistab haalkaskluste
tahtmatut aktiveerimist kdnelemise ajal.

1 Vali Rakendused > Voice Command > 1.
2 Vali Voice Command > Keelatud.

Haaljuhtimine
Piirkondades, kus haalkaskluseid ei saa anda, aktiveeritakse
haaljuhtimise funktsioon. Haaljuhtimise vdimaldab seadet

haalega juhtida. Enne haaljuhtimise funktsiooni kasutamist pead
selle oma haale jaoks konfigureerima.

Haaljuhtimise konfigureerimine

Haaljuhtimine funktsioon tuleb konfigureerida vastavalt Ghe isiku
haalele ning teised ei saa slisteemi oma haalega juhtida.

1 Vali Rakendused > Haaljuhtimine.

2 Iga haaljuhtimiskasu salvestamiseks jargi ekraanil olevaid
juhiseid.
MARKUS. sa ei pea lugema ekraanil toodud kasku. V&id

oma eelistustest soltuvalt lausuda sama tdhendusega, kuid
erineva sdnastusega kasu.

Haaljuhtimise kasutamiseks pead ltlema salvestatud kasu.

Haaljuhtimise kasutamine

1 Utle Haaljuhtimine jaoks salvestatud kask.
Kuvatakse haaljuhtimise menud.

2 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Haaljuhtimise napunaited
» R&agi normaalsel toonil ja otse seadme suunas.

» Haaletuvastuse tapsuse parendamiseks vahenda taustamira
ja pane raadio kinni.

+ Utle kasud tapselt nii, nagu need ekraanil ilmuvad.

» Kuula kinnitustooni, mis margib, et seade vottis kaskluse
vastu.

Vabakaetelefoniga helistamine

Kaed-vabad helistamisest

MARKUS. Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia pole saadaval
koigil mudelitel ega kdigis keeltes ja piirkondades.

Kéaed-vaba helistamine on saadaval monel mudelil. Bluetooth
juhtmevaba tehnoloogia abil on vdimalik seade Gihendada
mobiiltelefoniga ning niimoodi see vabakdeseadmeks muuta. Et
teada saada, kas Bluetooth tehnoloogiaga mobiiltelefon Ghildub
seadmega, kilasta veebisaiti www.garmin.com/bluetooth.

Telefon ei pruugi toetada kéiki seadme pakutavaid
vabakéetelefoni funktsioone.

Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogia sisseliilitamine
1 Vali Seaded > Bluetooth.

2 Vali Bluetooth.

Telefoni paaristamine

Enne vabakaekdnede kasutamist pead seadme paaristama
Uhilduva mobiiltelefoniga.

1 Aseta telefon ja Bluetooth seade teineteise suhtes 10 m (33
jala) raadiusesse.

Luba seadmes Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia.

Vali Seaded > Bluetooth > Otsi seadmeid.

Lulita sisse telefoni Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia.
Vali seadmes OK.

Kuvatakse laheduses olevate Bluetooth seadmete loend.
Vali loendist oma telefon ja seejarel OK.

Vajadusel luba telefonil seadmega Gihenduda.

8 Vajadusel sisesta telefonis seadme Bluetooth PIN.

a b WODN

N o

Haalkasklus


http://www.garmin.com/bluetooth

Vihjeid parast seadmete paaristamist

* Peale esimest paaristamist Uhendatakse kaks seadet igal
sisselllitamisel.

» Kui telefon on seadmega tGihenduse loonud, saad
haalkdnesid vastu votta.

» Kui seadme sisse lilitad, pltab see luua thenduse
telefoniga, millega see viimati ihenduses oli.

» Vajadusel seadista telefon seadmega automaatselt ihendust
looma, kui seade sisse lulitatakse.

Bluetooth seadme lahtiiihendamine

Saad Bluetooth seadme ajutiselt lahti ithendada seda
paaristatud seadmete loendist kustutamata. Bluetooth seadme
saab edaspidi automaatselt nivi seadmega Uhendada.

1 Vali Seaded > Bluetooth.
2 Vali seade, mida soovid lahti ihendada.
3 Tuhjenda seadme markeruut.

Seotud telefoni kustutamine
Saad seotud telefoni kustutada, et takistada sel tulevikus
automaatselt seadmega Uhenduse loomist.

1 Vali Seaded > Bluetooth.
2 Vali telefon ja siis Uhenda seade lahti.

Helistamine

Numbri valimine
1 Vali Rakendused > Telefon > Vali nr.

2 Sisesta number.
3 ValiVvalinr.

Telefoniraamatus olevale kontaktile helistamine
Telefoniraamat laaditakse telefonist seadmesse iga kord, kui
seadmete vahel Ghenduse lood. V&ib kuluda moéni minut, enne
kui telefoniraamatut on vdimalik kasutada. Kdik telefonid ei toeta
seda funktsiooni.

1 Vali Rakendused > Telefon > Telefoniraamat.
2 Vali kontaktkirje.
3 Vali Helista.

Asukohta helistamine
1 Vali Rakendused > Telefon > Sirvi kategooriaid.

2 Vali huvipunkt.
3 Vali Helista.

Kone vastuvotmine
Kdne saabumisel valige Vastan voi Valdi.

Konede loendi kasutamine

Kdnede loend laaditakse telefonist seadmesse iga kord, kui
telefon ja seade ihenduvad. Vdib kuluda méni minut, enne kui
kdnede loendit on vdimalik kasutada. Kdik telefonid ei toeta
seda funktsiooni.

1 Vali Rakendused > Telefon > Kénede ajalugu.
2 Vali kategooria.

Kuvatakse kdnede loend, mille tipus on viimatine kdne.
3 Vali kone.

Konesuvandid
Kdne ajal saab kdnesuvandeid valida kaardilt.
» Heli telefoni suunamiseks vali J.

VIHJE: kasuta seda funktsiooni juhul, kui soovid seadme
valja lilitada, aga telefonikdnet jatkata, voi kui vajad
privaatsust.

»  Numbriklahvistiku kasutamiseks vali f2&.

VIHJE: kasuta funktsiooni automatiseeritud siisteemide,
nagu kdneposti kasutamiseks.

+ Mikrofoni vaigistamiseks vali &.
* Kone ldpetamiseks vali «=.

Kodu telefoninumbri salvestamine

VIHJE: parast kodu telefoninumbri salvestamist saad kodu
telefoninumbrit muuta, kui muudad salvestatud asukohtade
loendist valikut “Kodu” (Salvestatud asukoha muutmine).

1 Vali Rakendused > Telefon > = > Maarake kodune
telefoninumber.

2 Sisesta telefoninumber.
3 Vali Valmis.

Koju helistamine
Enne koju helistamist sisesta kodu telefoninumber.

Vali Rakendused > Telefon > Helista koju.

Rakenduste kasutamine

Abi kasutamine
Seadme kasutamisteabe saamiseks vali Rakendused > Abi.

Abiteemades tuhnimine
Valige Rakendused > Abi > Q..

Smartphone Link

Smartphone Link on telefoni rakendus, mis vdimaldab
andmesidethenduse kaudu asukohaandmeid telefoniga
stinkroonida ja paaseda juurde reaalajas andmetele. Seade
vbtab vastu andmeid Smartphone Link kaudu, kasutades
Bluetooth juhtmevaba tehnoloogiat. Reaalajaandmed on
saadaval Garmin reaalajateenuste tasuta ja tellimuspdhiste
plaanide kaudu (Garmin reaalajateenused).

Salvestatud asukohad ja viimati leitud asukohad slinkroonitakse
telefoniga iga kord, kui seade loob ithenduse Smartphone Link.

Rakenduse Smartphone Link allalaadimine
Smartphone Link on kasutatav teatud nutitelefonides. Telefoni
Uhilduvuse ja saadavuse teabe saamiseks ava aadress
www.garmin.com/smartphonelink voi ava seadme
rakendustepood.

Laadi Smartphone Link rakenduste poest oma telefoni.
Teavet rakenduste allalaadimise ja installimise kohta vt oma
telefoni kasutusjuhendist.

Uhendamine Smartphone Link
Enne Uhendamist Smartphone Link pead oma telefoni alla
laadima ja installima rakenduse Smartphone Link.

1 Kaivita Smartphone Link oma telefonis.
2 Vali seadmes Seaded > Bluetooth.

3 Vali markeruut Bluetooth.
4

Luba telefonis Bluetooth raadiosidetehnoloogia ja otsi
laheduses olevaid Bluetooth seadmeid.

Lisateabe saamiseks tutvu telefoni kasutusjuhendiga.
Vali telefonis lahedalasuvate seadmete loendist oma seade.

6 Jargi telefonis ja seadmes kuvatavaid juhiseid ning kinnita
sidumisparing.

3¢ kuvatakse seadme olekuribal, kui Smartphone Link on
Uhendatud.

a

10

Rakenduste kasutamine


http://www.garmin.com/smartphonelink

Asukoha saatmine telefonist seadmesse

Smartphone Link on registreeritud kui teie telefoni

navigeerimisrakendus.

1 Oma telefonis valige nupp, et alustada navigeerimist
asukohta (vt telefoni kasutusjuhendit).

2 From the application menu, select Smartphone Link.

Kui Uhendate oma seadme telefoniga jargmine kord,
edastatakse asukoht hiljutiste leidude hulka teie seadmes.

Konede keelamine, kui iihendus on loodud
rakendusega Smartphone Link

Kui seade on telefoniga tihendatud ja vétab vastu Garmin
reaalajateenuseid, saab kaed-vabad helistamise valja lulitada.
1 Vali Seaded > Bluetooth.

2 Vali oma telefon.

3 Tuhjenda méarkeruut Telefonikoned.

Garmin reaalajateenused

Enne funktsiooni Garmin reaalajateenused kasutamist peab
seade olema Uhendatud toetatud telefoniga, millel to6tab
rakendus Smartphone Link (Uhendamine Smartphone Link).
Uhendamine rakendusega Smartphone Link annab juurdepaéasu
Garmin reaalajateenustele. Garmin reaalajateenused pakuvad
tasuta ja tellimuspdhiseid plaane reaalajaandmete (nt liiklusolud
ja ilm) vaatamiseks sinu seadmes.

Moned teenused, nagu ilmateated, on saadaval eraldi
rakendustena. Teised teenused, nt Reaalajas liiklusteave,
taiendavad olemasolevaid navigatsioonifunktsioone sinu
seadmes. Funktsioonid, mis vajavad juurdepdasu Garmin
reaalajateenustele, on margitud Smartphone Link simboliga,
mis kuvatakse siis, kui seade on Uhendatud rakendusega
Smartphone Link.

Garmin reaalajateenuste tellimine
Enne Garmin reaalajateenuste tellimist peate installima telefoni
rakenduse Smartphone Link.

1 Kaivitage telefonis rakendus Smartphone Link (Uhendamine
Smartphone Link).

2 Valige Minu konto

Kuvatakse teenuste ja tellimishindade loend.
Valige teenus.

Valige hind.

Valige Telli.

Jargige ekraanile kuvatavaid juhiseid.

o g bW

Teave ecoRoute kohta

Enne, kui saad ecoRoute™ funktsioone méningates
piirkondades kasutada, tuleb sul osta avamiskood vdi ecoRoute
tarvik. Lisateavet leiate aadressil www.garmin.com/ecoroute.

ecoRoute funktsioon arvutab sihtkohta liikkumise kiitusekulu ja
hinna ning pakub tdoriistasid kitusekulu vahendamiseks.

Funktsiooni ecoRoute pakutavad andmed on hinnangulised.
Andmeid ei loeta sdidukist, v.a juhul, kui kasutate ecoRoute HD
tarvikut.

Soiduki ja séiduharjumuste kohta tapsema kltuseteabe
saamiseks kalibreeri kiitusekulu (Kltusekulu kalibreerimine).

ecoRoute HD tarvik

Kui seade on Gihendatud ecoRoute ecoRoute HD tarvikuga,
vbtab seade vastu s6iduki andmeid reaalajas, nt veateated,
mootori pdorded ja akupinge. ecoRoute andmete arvutamisse
kaasab seade ka ecoRoute ecoRoute HD tarvikuga loetud
ecoRoute andmeid.

Tarvik ecoRoute HD Uhildub vaid Bluetooth juhtmevaba
tehnoloogiaga seadmetega.

Kulasta veebilehte www.garmin.com/ecoRoute.

Soiduki profiili seadistamine
ecoRoute funktsioonide esmakordsel kasutamisel peate
sisestama sodiduki andmed.

1 Select Rakendused > ecoRoute™.
2 Jargige ekraanile kuvatavaid juhiseid.

Kiituse hinna muutmine

1 Vali Rakendused > ecoRoute™ > Tankuri juures.
2 Sisesta kiitusehind ja vali Jarg..

3 ValiJah.

Kiitusekulu kalibreerimine

Saate kalibreerida kutusekulu, et saada tdpsemaid
kitusearuandeid, mis arvestavad konkreetse soiduki omaduste
ja teie sdiduharjumustega. Kalibreerimine sooritage tankides.

1 Vali Rakendused > ecoRoute™ > Tankuri juures.

2 Sisesta kituse hind.

3 Sisesta kiituse kogus, mille sdiduk viimasest tankimisest on
kulutanud.

4 Sisestage vahemaa, mille parast viimast tankimist olete
labinud.

5 ValiJarg..
Seade arvutab keskmise kitusekulu.

6 Vali Salvesta.

Teave ecoChallenge'i kohta

ecoChallenge aitab sul saasta kitust, hinnates sinu
sdiduharjumusi. Mida suuremad on sinu ecoChallenge'i
tulemused, seda rohkem kitust sdastad. ecoChallenge kogub
andmeid ja arvutab tulemuse alati, kui seade on liikumises ja
lUlitatud auto kasutusreziimile.

ecoChallenge'i tulemuste vaatamine
Valige Rakendused > ecoRoute™ > ecoChallenge.

ecoChallenge'i tulemustest
Kiirendamine: kuvab sujuva kiirenduse tulemuse. Jarsul
kiirendamisel kaotad punkte.

Kiirus: kuvab sinu sdiduki kiituse saastmiseks optimaalse
kiiruse tulemuse.

Kokku: kuvab keskmise kiiruse, kiirenduse ja pidurdamise
tulemuse.

Pidurdamine: kuvab sujuva pidurdamise tulemuse. Jarsul
pidurdamisel kaotad punkte.

ecoChallenge'i tulemuste ldhtestamine

1 Vali Rakendused > ecoRoute™ > ecoChallenge.

2 Vali=> Lahtesta.

Kiitusekulu teabe vaatamine
1 Valige Rakendused > ecoRoute™ > Kiitusesaast.

2 Valige graafikul 16ik, mida suumida.

Labitud teekonna aruanded
Labisdiduaruandes registreeritakse vahemaa, aeg, keskmine
kUtusekulu ja kituse maksumus sihtkohta jdudmiseks.

Labisdiduaruanne luuakse iga labitud teekonna kohta. Kui te
seadmel teekonna peatate, luuakse labisdiduaruanne labitud
vahemaa kohta.

Labisoidu aruande vaatamine
Saad seadmes vaadata salvestatud labisditude aruandeid.

VIHJE: saad Ghendada seadme arvutiga ja avada labisditude
aruanded seadme kaustas Aruanded.

1 Vali Rakendused > ecoRoute™ > Lab. teek. aruan..
2 Vali aruanne.

Rakenduste kasutamine


http://www.garmin.com/ecoroute
http://www.garmin.com/ecoroute

ecoRoute teabe ldhtestamine
1 Vali Rakendused > ecoRoute™ > Siduki profiil.

2 Vali Lahtesta.

Nouanded soitmiseks

» Jargi kiirusepiiranguid. Enamiku sdidukite puhul saavutad
optimaalse kitusesaastu kiirusel 45—-60 miili/h.

+ Soida uhtlase kiirusega.

» Pidurda ja kiirenda jarkjargult ja sujuvalt.

« Valdi liiklusummikuid ja tipptunde.

 Ara hoia jalga piduripedaalil.

» Kasuta kiirusehoidikut.

» Ajutise peatuse korral seiska mootor, ara lase té6tada
tihikaigul.

+ Uhenda liihisdidud iiheks pikemaks, mitme peatusega
sBiduks.

« Ldulita 6hukonditsioneer vélja ja ava aknad, kui sa just ei
sBida Kiirteel.

» Sulge bensiinipaagi kork.

« Pargi varjus voi garaazis.

» Laadi liigne koorem maha. Kdérvalda séidukist tarbetud
esemed.

* Valdi koorma vedamist katusel. Kérvalda katusekoorma
kandurid, kui neid ei kasutata.

* Hoia soovitatud rehvirbhku. Kontrolli rehviréhku regulaarselt
ja enne pikki soite.

» Hoia oma sdiduk heas korras ja jargi tootja soovitatud
hooldusintervalle.

* Vaheta dli ning 6li- ja 6hufiltreid regulaarselt.

» Kasuta madalaima klassi soovitatud kitust. Véimalusel
kasuta biokutuseid, nt E85 ja biodiislit.

Foursquare®

Foursquare on asukohal péhinev mobiilseadmetes kasutatav
suhtlusvérgurakendus. Void teenuse Foursquare kontoga
Uhenduse luua Smartphone Link kaudu ning registreeruda ja
tuhandeid ainulaadseid huvipunkte vaadata.

Teenuses Foursquare registreerumine

Enne teenuses Foursquare registreerumist pead Smartphone
Linki abil looma Gihenduse toetusega telefoniga ja siis logima
sisse teenuse Foursquare kontosse.

1 Vali Rakendused > Foursquare® > Registreeri.
2 Vali huvipunkt.

3 Vali @ > Registreeri.

Huvipunktide otsimine teenuses Foursquare

Asukohtade otsimiseks kasuta ka otsinguriba: selleks sisesta
sinna kategooria, ettevdtte nimi, aadress voi linna nimi.

1 Vali Rakendused > Foursquare®.
2 Vali Sisesta otsing otsinguribal.
3 Sisesta otsingusdna osa véi taielik séna.
Soovitatud otsingusénad kuvatakse otsinguribal.
4 Vali
« Ettevodtte tllbi otsimiseks sisesta kategooria (nt ,kinod”).
* Nime alusel ettevotte otsimiseks sisesta nime osa voi
taielik nimi.
5 Vali
» Soovitatud otsingusdna otsimiseks sisesta sona.
- Sisestatud teksti alusel otsimiseks vali Q.
6 Vajadusel vali asukoht.

myGarmin sd6numite vaatamine

Enne selle funktsiooni kasutamist peab seade olema tihendatud
toetatud telefoniga, millel td6tab rakendus Smartphone Link
(Uhendamine Smartphone Link). See funktsioon ei ole saadaval
koikides piirkondades.

Saad vaadata myGarmin sénumeid, nt tarkvara- ja
kaardiuuenduste teavitusi.

1 Vali Rakendused > myGarmin™.

Kui sul on lugemata sénumeid, kuvatakse lugemata sénumite
arv myGarmin ikoonil.

2 Vali sdnumi teema.
Kuvatakse kogu sénum.

IiImateate vaatamine

Enne selle funktsiooni kasutamist peab seade olema tihendatud
toetatud telefoniga, millel td6tab rakendus Smartphone Link
(Uhendamine Smartphone Link). See funktsioon ei ole saadaval
koikides piirkondades.

1 Valige Rakendused > lim.
2 Valige paev.
Kuvatakse selle paeva Uksikasjalik iimateade.

limateade teise linna kohta
1 Valige Rakendused > lim > Praegune asukoht.

2 Tehke valik.
* Lemmiklinna ilmateate vaatamiseks valige loendist linn.
* Lemmiklinna lisamiseks valige Lisa linn ja sisestage linna
nimi.
limaradari vaatamine

Enne funktsiooni kasutamist pead rakenduse Smartphone Link
kaudu ostma teenuse Advanced Weather.

Saad vaadata animeeritud, varvikoodidega radarikaarti
praeguste ilmaolude kohta, samuti naed kaardil ilmaikooni.
lImaikoon muutub séltuvalt Umbruskonna ilmast (vihm,
lumesadu, aikesetorm).

1 Vali Rakendused > lim.
2 Vajadusel vali linn.
3 Vali= > limaradar.

limahoiatuste vaatamine

Enne funktsiooni kasutamist pead rakenduse Smartphone Link
kaudu ostma teenuse Advanced Weather.

Seadmega reisimise ajal vbivad kaardile iimuda ilmahoiatused.
Saad vaadata ilmahoiatuste kaarti oma praeguse asukoha voi
valitud linna imbruses.

1 Vali Rakendused > lim.
2 Vajadusel vali linn.
3 Vali= > limateated.

Teeolude kontrollimine

Enne funktsiooni kasutamist pead rakenduse Smartphone Link
kaudu ostma teenuse Advanced Weather.

1 Vali Rakendused > lim.
2 Vajadusel vali linn.
3 Vali=> Teeolud.

Reisi planeerimine
Mitme sihtkohaga reisi loomiseks ja salvestamiseks saad
kasutada Reisiplaneerijat.

1 Vali Rakendused > Reisiplaneerija.
2 Vali Uus reis.
3 Vali Vali alguskoht.

12

Rakenduste kasutamine



Otsi asukohta (Asukoha otsimine kategooria alusel).
Vali Vali.

Taiendavate asukohtade lisamiseks vali .

Vali Jarg..

Vali Salvesta.

9 Sisesta nimi ja vali Valmis.

0o N OGA

Reisi planeerimine
Mitme sihtkohaga reisi loomiseks ja salvestamiseks saate
kasutada Reisiplaneerijat.

1 Valige Rakendused > Reisiplaneerija.

Valige reis.

Valige asukoht.

Tehke valik:

« Select Véljumisaeg.

» Select Saabumisaeg.

Vali kuupaev ja kellaaeg ning seejarel vali Salvesta.
Vali Kestus.

Vali asukohas viibimise aeg ja seejarel vali Salvesta.
Vajadusel korda samme 3-7 iga asukoha puhul.

A WON

0 NO O

Salvestatud reisini navigeerimine

1 Valige Rakendused > Reisiplaneerija.

2 Valige salvestatud reis.

3 Valige Mine!.

4 Vastava juhise saamisel valige teekond (Sinu teekond
kaardil).

Salvestatud reisi muutmine
1 Valige Rakendused > Reisiplaneerija.

2 Valige salvestatud reis.
3 Valige =.
4 Tehke valik:
» Valige Muuda reisi nime.

* Valige Muuda sihtkohti sihtkoha lisamiseks voi
kustutamiseks voi asukohtade jarjekorra muutmiseks.

» Valige Kustuta reis.

+ Valige Optimeeri jarjestust, et peatused kdige
paremasse jarjekorda seada.

Eelmiste teekondade ja sihtkohtade
vaatamine

Enne funktsiooni kasutamist peate lubama reisiandmete
kasutamise (Seade ja privaatsusseaded).

Saad vaadata eelmiseid teekondi ja peatumiskohti kaardil.
Vali Rakendused > Kus ma olin.

Andmehaldus

Seadmesse saab faile salvestada. Seade on malumahu
suurendamiseks varustatud malukaardipesaga.

MARKUS. seade ei thildu Windows 95, 98, Me, Windows NT®
ja Mac OS 10.3 ja varasemate versioonidega.

Faili tutbid
Seade toetab neid failitltpe.

« Kaardid ja GPX-teekonnapunkti failid myGarmin™
kaardistamistarkvarast, sh MapSource®, BaseCamp™ ja
HomePort™ (Kohandatud huvipunktid).

» GPI kohandatud huvipunktide failid Garmini POI Loaderist
(Huvipunktide laadija installimine).

Malukaartidest

Malukaarte saad osta elektroonikapoest voi soetades
eellaaditud Garmin kaarte (www.garmin.com). Lisaks kaartidele
ja andmete talletamisele saab malukaarte kasutada failide, nagu
kaartide, piltide, geopeidikute, teekondade, teekonnapunktide ja
kohandatud huvipunktide, salvestamiseks.

Malukaardi installimine
Seade toetab microSD™ ja microSDHC malukaarte.

1 Sisesta malukaart seadme pesasse.
2 Vajuta, kuni kuuled kldpsatust.

Seadme uihendamine arvutiga
Seadme saad arvutiga Uhendada USB-kaabli abil.
1 Uhenda USB-kaabli vaiksem ots seadme pessa.
2 Uhenda USB-kaabli suurem ots arvuti USB-pessa.
Seadme ekraanil kuvatakse arvutiga ihendatud seadme pilt.

Séltuvalt arvuti opstisteemist kuvatakse kaasaskantav seade,
eemaldatav draiv voi maluseade.

Failide edastamine arvutist
1 Uhenda seade arvutiga (Seadme (ihendamine arvutiga).

Soltuvalt arvuti opstisteemist kuvatakse kaasaskantav seade,
eemaldatav draiv voi maluseade.

Ava arvutis failibrauser.
Vali fail.

Vali Redigeeri > Kopeeri.
Leia seadmes kaust.

MARKUS. eemaldatava draivi v6i malu korral ei tohiks faile
panna Garmin kausta.

6 Vali Redigeeri > Kleebi.

USB-kaabli lahtilihendamine

Kui seade on arvutiga Uhendatud kui eemaldatav draiv voi
koide, tuleb andmekadude valtimiseks seade arvutist lahti
Uhendada. Kui seade on arvutiga Windows teisaldatava
seadmena Uhendatud, ei tule seadet lahti Ghendada.

1 Lopetage toiming:

*  Windows arvutites vali Eemalda riistvara ohutult ikoon
susteemisalves ja vali oma seade.

* Mac arvutites lohista helitugevuse ikoon Prugikasti.
2 Uhenda kaabel arvuti kiljest lahti.

a b WODN

Seadme kohandamine

Kaardi ja soiduki seaded

Kaardi ja sbiduki seadete avamiseks vali peamentits Seaded >
Kaart ja s6iduk.

So6iduk: valib kaardil sinu asukohta tahistava ikooni. Rohkem
ikoone leiad aadressilt www.garmingarage.com.

Mootorrattaséidu kaardi vaade: maarab kaardi vaatenurga.

Kaardi detailid: maarab kaardi detailsuse taseme. Detailide
rohkus muudab kaardi joonistamise aeglasemaks.

Kaardi teema: muudab kaardi andmete varvi.

Kaardi tooriistad: valib otseteed, mis kuvatakse kaardi
tooriistade mendids.

Kaardikihid: maarab andmed, mis kuvatakse kaardi lehekljel
(Kaardikihtide kohandamine).

myMaps: maarab installitud kaardid, mida seade kasutab.

Kaartide lubamine
Saad lubada seadmesse installitud kaartide kasutamise.

Andmehaldus


http://www.garmin.com
http://www.garmingarage.com

VIHJE: taiendavate kaarditoodete ostmiseks kulasta
veebiaadressi http://buy.garmin.com.

1 Vali Seaded > Kaart ja sdiduk > myMaps.
2 Vali kaart.

Navigeerimisseaded

Navigeerimisseadete lehe avamiseks vali peamenuis Seaded >
Navigeerimine.

Arvutusreziim: maarab marsruudi arvutusmeetodi.

Vaéldi: maarab teekonna omadused, mida valtida.

Kohandatud véltimised: lubab valtida konkreetseid teid voi
piirkondi.

Maksulised teed: valib maksuliste teede valtimise.

Tollid ja maksud: valib tasuliste ja teemaksukleebistega teede
valtimise.

MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval k&ikides
piirkondades.

Ohutusreziim: lilitab valja kdik segavad funktsioonid, mis
eeldavad juhi suurendatud tahelepanu.

GPS-simulaator: 16petab GPS-signaali vastuvdtmise ja saastab
akut.

Arvutusreziimi seaded
Vali Seaded > Navigeerimine > Arvutusreziim.

Teekond arvutatakse teel lubatud kiiruste ja soiduki tegeliku
kiiruse alusel sellel teekonnal.

Kiirem aeg: arvutab teekonnad, mida saab kiiremini Iabida, kuid
mis véivad olla pikemad.

Liihem teekond: arvutab teekonnad, mis on lihemad, kuid
mille 1&bimiseks v6ib kuluda rohkem aega.

Vahem kiitust: arvutab teekonnad, mis véivad kulutada vahem
katust kui teised teekonnad.

Maastikul: arvutab otsejoone su asukohast sihtkohta.

Maksuliste teede valtimine
1 Vali Seaded > Navigeerimine.

2 Vali

MARKUS. meniiii muutub séltuvalt kasutuspiirkonnast ja
seadme kaardiandmetest.

« Vali Maksulised teed.
« Vali Tollid ja maksud > Maksulised teed.
3 Vali Kiisi alati, Véldi voi Luba ja siis Salvesta.

Teemaksu viltimine
MARKUS. see funktsioon ei ole saadaval kdikides piirkondades.

Seadmes olevad kaardiandmed vdivad sisaldada teatud riikide

Uksikasjalikku teemaksuteavet. Véid valida teemaksu lubamise

vOi valtimise.

1 Vali Seaded > Navigeerimine > Tollid ja maksud >
Teemaksud.

2 Valiriik.

3 Vali Kiisi alati, Véldi voi Luba ja viimaks Salvesta.

Bluetooth i seaded

Vali Seaded > Bluetooth.

Bluetooth: lulitab sisse Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogia.
Otsi seadmeid: otsi lahedalasuvaid Bluetooth seadmeid.

Sobilik nimi: véimaldab sisestada sobiliku nime, mille alusel
seadet muudes Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogiaga
seadmetes tuvastada.

Bluetooth keelamine
1 Valige Seaded > Bluetooth.

2 Valige Bluetooth.

Ekraaniseaded

Ekraaniseadete lehe avamiseks vali peameniis Seaded >
Ekraan.

Orientatsioon: lulitab ekraani pust- (vertikaalne) voi
rohtpaigutusele (horisontaalne).

Varvireziim: lulitab sisse seadme paeva- voi 66varvid. Et seade
vastavalt kellaajale automaatselt pdeva- voi 66varvid valiks,
saad valida Auto.

Heledus: reguleerib ekraani heledust.

Ekraanivalgust. valjaliilitus: maarab aja, mille mé6dumisel
seade lulitub unereziimile.

Ekraanipilt: lubab seadme ekraanist pilti teha. Ekraanipildid
salvestatakse seadmes kausta Ekraanipilt.

Liiklusseaded

Liiklusseadete lehe avamiseks vali peamentils Seaded >
Liiklus.

Liiklus: véimaldab liiklusteavet vastu votta.

Hetkel teenusepakkuja: maarab liiklusandmete kasutamiseks
teenusepakkuja. Valik Auto valib parimad kasutatavad
liklusandmed automaatselt.

Tellimused: loendab kehtivad liiklusteabe tellimused.

Optimeeri marsruut: maarab, kas optimeeritud alternatiivseid
marsruute kasutatakse automaatselt voi ndudmisel (Liiklus
teekonnal).

Liiklushoiatused: maarab liiklusviivituse tdsiduse, mille puhul
seade kuvab liiklushoiatuse.

trafficTrends™: véimaldab kasutada trafficTrends funktsiooni
(trafficTrends™).

Uhikute ja aja seaded

Uh_ikute ja aja seadete lehe avamiseks vali peamentitus Seaded
> Uhikud ja aeg.

Praegune kellaaeg: maarab seadmes kellaaja.

Ajavorming: lubab valida 12-tunnise, 24-tunnise v6i UTC
(universaalaja) kuva.

Uhikud: maarab vahemaade méétiihiku.

Asukoha vorming: maarab koordinaatide vormingu ja
geograafiliste koordinaatide jaoks kasutatava nivoopinna.

Keele ja klaviatuuri seaded

Keele ja klaviatuuri seadete avamiseks vali peamentilis Seaded
> Keel ja klaviatuur.

Heli keel: maarab haaljuhiste keele.
Teksti keel: naitab ekraanil kuvatavat teksti valitud keeles.

MARKUS. teksti keele muutmine ei muuda kasutaja
sisestatud andmeid ega kaardi andmeid, nagu naiteks
tadnavanimed.

Klaviatuuri keel: vdimaldab valida klaviatuuri keeli.

Seade ja privaatsusseaded
Seadme satetega lehe avamiseks vali Seaded > Seade.

Seadmest: kuvab tarkvaraversiooni, seadme ID-numbri ja
teavet mitme muu tarkvarafunktsiooni kohta.

EULAJd: kuvab I6ppkasutaja litsentsilepingud.

MARKUS. seda teavet kasutatakse siisteemitarkvara
uuendamisel voi taiendavate kaartide ostmisel.

Asukohaaruandlus: sisu parendamiseks jagab su asukohta
Garminiga.

14

Seadme kohandamine


http://buy.garmin.com

Varemkiilastatud kohad: vdimaldab seadmel salvestada teavet
funktsioonide myTrends, Kus ma olin ja Reisilogi jaoks.

Kustuta reisiandmed: kustutab reisiandmed funktsioonide
myTrends, Kus ma olin ja Reisilogi jaoks.

Lahedushoiatuste seaded

MARKUS. ldheduspunktide hoiatuste kuvamiseks peavad
olema laaditud kohandatud huvipunktid.

Vali Seaded > Lahedushoiatus.
Heli: maarab laheduspunktile IAhenedes antava hoiatuse stiili.

Hoiatused: maarab laheduspunktid, mille puhul hoiatus
esitatakse.

Seadete taastamine

Sul on vdimalik taastada seadete kategooria voi kbikide seadete
vaikevaartused.

1 Vali Seaded.
2 Vajadusel vali seadete kategooria.
3 Vali=> Taasta.

Seadme teave

Tehnilised andmed

Toéotemperatuuri vahemik

Laadimise
temperatuurivahemik

-20 ° kuni 55 °C (-4 ° kuni 131 °F)
-0 ° kuni 45 °C (-32 ° kuni 113 °F)

Toitesisend Soiduki toide mutigikomplektis oleva
toitekaabliga v6i vahelduvvoolutoide

valikulise tarviku abil
Kuni 2,5 tundi, séltuvalt kasutusest ja

Aku kasutusaeg (2509-

seeria) seadistusest

Aku kasutusaeg (2609- Kuni 1 tund, séltuvalt kasutusest ja
seeria) seadistusest

Aku tlip Korduvlaetav liitium-ioonaku

Lisa

ToitekaablidPower Cables
Seadmele saab anda voolu mitmel viisil.

» Soiduki toitekaabel

+ USB-kaabel

» Vahelduvvoolu adapter (valikuline tarvik)

Seadme laadimine

MARKUS. see lll klassi toode saab voolu LPS vooluallikast.
Seadme aku laadimiseks kasuta uhte jargmistest véimalustest.
+ Uhenda seade sdiduki toitekaabliga.

+ Uhenda seade arvutiga USB-kaabli abil.

Arvutiga Uhendatud seadet laetakse aeglaselt. Mdned
kaasas kantavad arvutid ei lae seadet.

+ Uhenda seade valikulise toitetarvikuga, naiteks seinas
olevasse pistikupessa.
Kodus véi kontoris kasutamiseks heaks kiidetud Garmin AC-

DC adapteri saad osta Garmin edasimudjalt voi aadressilt
www.garmin.com.

Soiduki toitekaabli kaitsme vahetamine

TEADE

Kaitsme valjavahetamisel hoidke kdik vaikesed osad alles ja
veenduge, et need paigaldatakse digesti tagasi. Soiduki
toitekaabel ei t06ta, kui see ei ole digesti paigaldatud.

Kui seadet autos ei laeta, peate vdib-olla vahetama valja sdiduki
adapteri otsas paikneva kaitsme.

1 Poorake otsa @ 90 kraadi vastupaeva, et see avada.

o ololko;

VIHJE: otsa eemaldamiseks peate kasutama munti.
2 Eemalda ots, hdbedane otsik @ ja kaitse @.

3 Sisestage uus sama voolutugevustaluvusega sulavkaitse, nt
1A VG 2 A

4 Asetage hobedane otsik otsa sisse.

5 Lukake ots sisse ja poorake seda 90 kraadi, et see uuesti
soiduki toitekaabliga @ lukustada.

Seadme hooldamine
TEADE

Ara pilla seadet maha.

Ara hoia seadet pikka aega darmuslike temperatuuridega kohas
— see vOib pohjustada jaaddavaid kahjustusi.

Ara kasuta puuteekraani kéva véi terava esemega, vastasel
juhul void seda kahjustada.

Valdi seadme marjaks saamist.

Korpuse puhastamine

TEADE

Valdi kemikaalide ja puhastuslahuste kasutamist, mis vdivad
plastikkomponente kahjustada.

1 Puhasta seadme korpust (mitte puuteekraani) pehme
puhastuslahusega immutatud lapiga.

2 Kuivata seade.

Puuteekraani puhastamine
1 Kasuta pehmet, puhast ja ebemevaba lappi.

2 Vajadusel niisuta lappi veega.

3 Niisket lappi kasutades lulita seade valja ja eralda see
toiteallikast.

4 Pdhi érnalt ekraani lapiga.

Varguse véltimine
» Kui seadet ei kasutata, eemalda see ja selle kinnitus
vaatevaljast.

» Eemalda iminapa poolt jaanud jaakained tuuleklaasilt.
+ Ara hoia seadet kindalaekas.
* Registreeri seade aadressil http://my.garmin.com.

Armatuurlauale kinnitamine

TEADE

Kasutatavat liimainet on parast paigaldamist aarmiselt raske
eemaldada.

Seadme kinnitamiseks armatuurlauale vastavalt teatud riikide
seadustikule, voib kasutada kinnitusketast. Lisateavet vt
www.garmin.com.

1 Puhasta ja kuivata armatuurlaua osa, mis jaab ketta
kinnituskoha alla.

Eemalda kettapbhja kleepuvalt osa kaitsev kattekile.
Aseta ketas armatuurlauale.

Eemalda plaadi Glaosalt Iabipaistev plastmassist kaas.
Aseta iminapa kinnitus plaadi tGlaosale.

a b WODN

Seadme teave


http://www.garmin.com
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com

6 Vajuta kang alla (ketta suunas).

Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine

Seadme eemaldamine hoidikust
1 Vajuta hoidikul olevat vabastusnuppu voi kida

2 Kalluta seadet ettepoole.

Hoidiku eemaldamine iminapa kiiljest

1 Po&o6ra seadme hoidikut vasakule voi paremale.

2 Avalda survet kuni hoidiku pesa vabastab iminapa kuuli.
Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt

1 Tdmba iminapa kangi enda suunas.

2 Tomba iminapal olevat naga enda suunas.

Taiendavate kaartide ostmine
1 Ava seadme tooteleht aadressil (www.garmin.com).

2 Kildpsa sakki Kaardid.
3 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Lisavarustuse ostmine
Mine http://buy.garmin.com.

Torkeotsing

Iminapp ei piisi tuuleklaasil

1 Puhasta iminapp ja tuuleklaas puhastusvahendiga.

2 Kuivatage puhta ja kuiva lapiga.

3 Kinnitage iminapp (Seame Ghendamine sdiduki toitega).

Seade ei saa satelliidisignaale

* Veendu, et GPS-simulaator on vélja lulitatud
(Navigeerimisseaded).

» Valju seadmega maa-alustest parklatest, eemaldu kérgetest

hoonetest ja puudest.
» Seisa paigal.

Seadet ei saa toidet

»  Kontrolli sdiduki toitekaabli kaitset (Sdiduki toitekaabli
kaitsme vahetamine).

» Veendu,et kdivitatud mootoriga on pistikupesas vool.

* Veenduge, et sbiduki salongi temperatuur jaéb vahemikku 0°

ja 45°C (32° ja 113°F).
» Veendu, et sodiduki pistikupesa kaitse on terve.

Aku tiihjeneb kiiresti

Vahenda ekraani heledust (Ekraaniseaded).
» Vahenda ekraani valjalllituse aega (Ekraaniseaded).
» Vahenda helitugevust (Helitugevuse reguleerimine).

» Keela Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia (Bluetooth
keelamine).

+ Lulita seade unereziimile, kui sa seda ei kasuta (Unereziimi

sisenemine ja sealt valjumine).

« Valdi seadme kokkupuudet darmuslike temperatuuridega.

+ Ara jata seadet otsese paikesevalguse kétte.

Akumoodik ei nai tapne
1 Laadi seade taielikult.
2 Laadi aku taielikult laadimiststklit katkestamata.

Seade ei ilmu arvutisse eemaldatava
draivina

Enamikel Windows arvutitel luuakse seadmega tihendus MTP-
protokolli kaudu. MTP-reziimis ilmub seade portatiivse seadme,
mitte eemaldatava draivina. MTP-reziimi toetavad opsiisteemid
Windows 7, Windows Vista® ja Windows XP Service Pack 3
koos rakendusega Windows Media Player 10.

Seade ei ilmu arvutisse portatiivse
seadmena

Opsusteemiga Mac arvutites ja mdnedes Windows arvutites
luuakse seadmega Uhendus USB-massmalureziimis. USB-
massmalureziimis ilmub seade eemaldatava draivi voi
malumahuna, mitte portatiivse seadmena. Windows versioonid
enne versiooni Windows XP Service Pack 3 kasutavad USB-
massmalureziimi.

Seade ei ilmu arvutisse portatiivse
seadmena ega eemaldatava draivi voi
malumahuna

1 Uhenda USB-kaabel arvuti kiiljest lahti.

2 Lilita seade valja.

3 Uhenda USB-kaabel arvuti ja seadme USB-porti.

VIHJE: seade tuleb ihendada otse arvuti USB-porti, mitte
USB-jaoturisse.

Seade lilitub automaatselt sisse ja siseneb MTP-reziimi voi
USB-massmalureziimi. Seadme ekraanil kuvatakse arvutiga
Uhendatud seadme pilt.

Telefon ei Uhendu seadmega
» Vali Seaded > Bluetooth.

Valja Bluetooth seadeks peab olema Lubatud.

* Luba telefonis Bluetooth tehnoloogia ja hoia telefoni
seadmest 10 m raadiuses.

» Lisateavet leiad aadressilt www.garmin.com/bluetooth.

16

Torkeotsing


http://www.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/bluetooth

Indeks

A
aadressid, otsimine 3
abi. 10 Vt samuti tootetugi
ajaseaded 2, 14
aktiivne sdidurea juhendamine 6
aku
kestvuse pikendamine 16
laadimine 1, 2, 15, 16
probleemid 16
armatuurlaua kinnitus 15
arvuti, thendamine 13, 16
asukohad 3,13
helistamine 10
hiljuti leitud 3
kodu maaramine 4
otsimine 3
praegune 4, 6,7
salvestamine 4
simuleeritud 4

asukohtade otsimine. 3 Vt samuti asukohad

aadressid 3

asulad 3

kaardi kasutamine 3

kaardi sirvimine 3

kategooriad 3

koordinaadid 4

ristmikud 3
automaatne helitugevus 2

lubamine 2

B
Bluetooth tehnoloogia 9, 16
Bluetooth-tehnoloogia
keelamine 14
seaded 14
seadme lahtilhendamine 10
sisselllitamine 9

E

ecoChallenge 11

ecoChallenge'i tulemus 11
|ahtestamine 11

ecoRoute 11,12
ecoChallenge score 11
ecoChallenge'i tulemus 11
kitusekulu kalibreerimine 11
labitud teekonna aruanded 11
Labitud teekonna aruanne 11
Soiduki profiil 11

ecoRouteHD, tarvik 11

eespool
kohandamine 6
teenuste otsimine 6

ekraan, heledus 2

ekraaninupud 2

ekraanipildid 14

ekraaniseaded 14

EULA-d 14

F

failid
edastamine 13
toetatud tidbid 13

hiljuti leitud asukohad 3
hoidik, eemaldamine 16
hoidiku eemaldamine 16
huvipunktid (POl Loader) 4
huvipunktid (POI) 5
Huvipunktide laadija 4
kohandatud 4
lisad 4
Huvipunktide laadija 4
haaljuhtimine 9
napunaited 9
haalkasklus 9
aktiveerimisfraas 9
navigeerimine koos 9
napunaited kasutamiseks 9
Haalkasklus 9
activating 9

|
ID-number 14
iim 12
radar 12
teeolud 12
Iminapp 16

J
jargmine pddre 6

K
kaablid, toide 15
kaamerad, ohutus 7
kaardi 2D-vaade 7
kaardi 3D-vaade 7
kaardi tooriistad 7
kaardi vaade
2D 7
3D 7
kaardid 5, 6,13
andmevali 6,7
detailsus 13
kihid 7
niMaps Guarantee 1
nuMaps Lifetime 1
ostmine 16
pusi- 1
sirvimine 3
teekondade vaatamine 6
teema 13
uuendamine 1
kaardikihid, kohandamine 7
kaitse, vahetamine 15
keel
haal 14
klaviatuur 14
Kiirotsing 3
kiiruskaamerad, tellimused 7
klaviatuur 2
keel 14
paigutus 14
kodu
asukoha redigeerimine 4
asukohtade maaramine 4
helistamine 10
sditmine 4
telefoninumber 10
kohandamine, valtimised 7

tegemine 10
vaigistamine 10
vastamine 10
vastuvotmine 10
kdnedele vastamine 10
Kdnetuvastus 9
kitus, hinnad 11
kituse hind, muutmine 11
kitusekulu kalibreerimine 11
kitusesaast 11
Kitusesaast. 11 Vt samuti ecoRoute

L
lahtiihendamine, Bluetooth seade 10
laiuskraad ja pikkuskraad 4
liiklus 7, 8, 14

alternatiivne teekond 8

eluaegsed tellimused 1

kaamerad 8

kaart 8

teine tee 8

tellimuse aktiveerimine 8

tellimuste lisamine 8

trafficTrends 8

ummikud 8

vastuvotja 8

viivituste otsimine 8
liikluskaamerad 8

vaatamine 8
lisad, kohandatud huvipunktid 4
lisavarustus 16
Labitud teekonna aruanded 11
laheduspunktide hoiatused, seaded 15
lahtestamine

reisiandmed 6

seade 2

M

maastikul navigeerimine 5
microSD kaart, installimine 13
malukaart 13

myGarmin, sénumid 12
myTrends, teekonnad 6

N
navigeerimine 5
maastikul 5
seaded 14
teekondade eelvaade 5
nuMaps Guarantee 1
niMaps Lifetime 1

(o)

otseteed

kustutamine 4
lisamine 4

otsingupiirkonna muutmine 3
otsinguriba 3, 12

P

paaristamine 10
lahtiihendamine 10
telefon 9, 16

parkimine 3

viimane koht 3
POI. 4 Vt samuti huvipunkt (POI)

praegune asukoht 6, 7

G I&%h:sn;?t:d huvipunktid 4 puuteekraani puhastamine 15
Garmin Express 1 koérdinaadid 4 poo6rdepunktid 5

seadme registreerimine 1
tarkvara uuendamine 1

Kus ma olen? 4, 6,7 pusikaardid 1

| . kustutamine R
Garmin reaalajateenused 11 reisid 13 - H 6
ini i imi reisi arvuti
S:g;néﬂhrseialajateenused, tellimine 11 seotud Bluetooth-seade 10 reiiandmed 14
GPS 2 kongd 9,10 reiside Umbernimetamine 13
ajalugu 10 reisiinfo 6
H helistamine 10 |ahtestamine 6
heledus 2 haalvalimine 10 vaatamine 6
heli, laheduspunktid 15 keelamine 11 reisilogi, vaatamine 6
helistamine 10 kodu 10 reisiplaneerija 12, 13

kontaktid 10

helitugevus, reguleerimine 2 reisi redigeerimine 13

Indeks



reports, Labisoit 11
ristmike vaade 6
ristmikud, otsimine 3

S
salvestamine, praegune asukoht 4
salvestatud asukohad 5, 13
kategooriad 4
kustutamine 4
muutmine 4
satelliitsignaalid
vaatamine 2
vastuvott 2
seaded 14
seadete taastamine 15
seadme hooldamine 15
seadme ID 14
seadme kinnitamine
armatuurlaud 15
auto 1
eemaldamine hoidikust 16
iminapp 1
seadme kohandamine 13
seadme laadimine 1, 2, 15, 16
seadme paigaldamine, Iminapp 16
seadme puhastamine 15
seadme registreerimine 1
sihtkohad. Vt asukohad
simuleeritud asukohad 4
Smartphone Link 10
Garmin reaalajateenused 10
koénede keelamine 11
Uhendamine 10
suunad 5
Soiduki profiil 11
soiduki toitejuhe 1
sdidusuunad 5

T
tarkvara
uuendamine 1
versioon 14
teekonnad
alustamine 5
arvutamine 5
arvutusreziim 14
eelvaade 5
kaardil vaatamine 6
I6petamine 5
myTrends 6
punkti lisamine 5
soovitatud 6
teenuste otsimine, eespool 6
teeolud, iim 12
tehnilised andmed 15
telefon
lahtiihendamine 10
paaristamine 9, 16
telefonikdned 9
vastuvotmine 10
telefoniraamat 10
tellimused
Garmini reaalajateenused 11
liiklus 1
niiMaps Lifetime 1
toitejuhtmed, sdiduk 1
toitekaablid 15
kaitsme vahetamine 15
toitenupp 2
toote registreerimine 1
tootetugi 10
trafficTrends 8
keelamine 8
torkeotsing 16

U
unereziim 2
USB, lahtiihendamine 13
uuendamine
kaardid 1

tarkvara 1

\")
vabakaetelefoniga helistamine 9
vaigistamine, heli 9
vargus, valtimine 15
valtimised 14
keelamine 7
kohandamine 7
kustutamine 7
piirkond 7
tee 7
tee tltibid 7

18

Indeks






www.garmin.com/support

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050
l] +3315569 33 99
(+52) 001-855-792-7671

:II |I= +47 815 69 555

O (+35) 1214 447 460

>¥ 0861 GARMIN (427 646)
P 27 (0)11251 9999

+46 7744 52020
0808 238 0000
+44 (0) 870 8501242

913-397-8200
1-800-800-1020

+32267252 54

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 96937 9758

+39 02 36 699699

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

+386 4 27 92 500

+34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0)180 6 427646
20 ct./Anruf. a. d.
deutschen Festnetz,
Mobilfunk max. 60 ct./Anruf

1NN TYES

= 0 (€0

© 2014 Garmin Ltd. voi selle filiaalid



	Sisukord
	Alustamine
	Seame ühendamine sõiduki toitega
	Tugi ja uuendused
	Rakenduse Garmin Express seadistamine
	nüMaps Guarantee™
	Seadme eluaegsed tellimused
	Püsikaartide aktiveerimine

	Kaartide ja tarkvara uuendamine teenusega Garmin Express

	Unerežiimi sisenemine ja sealt väljumine
	Seadme väljalülitamine
	Seadme lähtestamine

	GPS-signaalide vastuvõtt
	Ekraani heleduse reguleerimine
	Helitugevuse reguleerimine
	Automaatsest helitugevusest
	Automaatse helitugevuse lubamine


	Olekuriba ikoonid
	GPS-signaali olekute vaatamine
	Akuteave
	Kellaaja määramine

	Ekraaninuppude kasutamine
	Ekraaniklaviatuuri kasutamine

	Asukohad
	Asukohtade otsimine
	Asukoha otsimine kategooria alusel
	Kategoorias otsimine

	Asukoha otsimine otsinguriba abil
	Otsingupiirkonna muutmine
	Asukoha otsimine kaarti sirvides
	Aadressi otsimine
	Hiljuti leitud sihtkohtade otsimine
	Hiljuti leitud asukohtade loendi tühjendamine

	Parkimiskoha otsimine
	Viimase parkimiskoha otsimine

	Otsinguvahendid
	Ristmiku otsimine
	Asula otsimine
	Asukoha otsimine koordinaatide abil


	Asukohtade salvestamine
	Asukoha salvestamine
	Oma praeguse asukoha salvestamine
	Kodu asukoha salvestamine
	Kojuminek
	Kodu asukohateabe redigeerimine

	Salvestatud asukoha muutmine
	Salvestatud asukohtadele kategooriate määramine
	Salvestatud asukoha kustutamine

	Simuleeritud asukoha seadmine
	Otsetee lisamine
	Otsetee eemaldamine

	Kohandatud huvipunktid
	Huvipunktide laadija installimine
	POI Loader spikrifailid
	Kohandatud huvipunktide leidmine


	Navigeerimine
	Teekonna alustamine
	Mitmete teekondade eelvaade
	Teekonna arvutusrežiimi muutmine
	Maastikul navigeerimine

	Teekonna alustamine salvestatud asukohta

	Hoones olevatesse kohtadesse navigeerimine
	Hoones navigeerimine

	Sinu teekond kaardil
	Kaardi kasutamine
	Teekonnale punkti lisamine
	Ümbersõit
	Teekonna lõpetamine

	Teekonna aktiivsuse vaatamine
	Pöörete loendi vaatamine
	Kaardil terve teekonna vaatamine

	Järgmise pöörde vaatamine
	Aktiivne sõidurea juhendamine

	Ristmike kuvamine

	Eespool olevast
	Tulevaste huvipunktide leidmine
	Eespool kategooriate kohandamine

	Reisiinfo
	Reisiandmete vaatamine kaardilt
	Reisiandmete väljade kohandamine

	Reisiinfo lehe vaatamine
	Reisilogi vaatamine
	Reisiinfo kustutamine

	Soovitatud teekondade kasutamine
	Praeguse asukoha teave
	Läheduses asuvate teenuste otsimine
	Juhiste saamine hetke asukohta

	Tee tüüpide vältimine
	Välditavatest objektidest
	Piirkonna vältimine
	Tee vältimine
	Kohandatud välditavate objektide blokeerimine
	Kohandatud välditavate objektide kustutamine

	Kaardi kohandamine
	Kaardi tööriistade kohandamine
	Kaardikihtide kohandamine
	Kaardiandmete välja muutmine
	Kaardiperspektiivi vahetamine

	Kiiruskaamerad

	Liiklus
	Liiklusteabe vastuvõtmine liiklusteabe vastuvõtja abil
	Eesoleva liikluse vaatamine
	Liikluse vaatamine kaardil
	Liiklusummikute otsimine

	Liiklus teekonnal
	Alternatiivse teekonna valimine

	Teave liikluskaameratest
	Liikluskaamera salvestamine
	Liikluskaamera vaatamine

	Liiklusinfo tellimisest
	Tellimuse aktiveerimine
	Liiklusteabe tellimuste vaatamine
	Tellimuse lisamine

	trafficTrends™
	keelaminetrafficTrends

	Liiklusteabe lubamine

	Häälkäsklus
	Aktiveerimisfraasi seadmine
	Activating Voice Command
	Häälkäskluste näpunäited
	Teekonna alustamine häälkäsklusega
	Vaigistamisjuhised
	Häälkäskluste keelamine

	Hääljuhtimine
	Hääljuhtimise konfigureerimine
	Hääljuhtimise kasutamine
	Hääljuhtimise näpunäited

	Vabakäetelefoniga helistamine
	Käed-vabad helistamisest
	Bluetooth i juhtmevaba tehnoloogia sisselülitamine

	Telefoni paaristamine
	Vihjeid pärast seadmete paaristamist
	Bluetooth seadme lahtiühendamine
	Seotud telefoni kustutamine

	Helistamine
	Numbri valimine
	Telefoniraamatus olevale kontaktile helistamine
	Asukohta helistamine

	Kõne vastuvõtmine
	Kõnede loendi kasutamine
	Kõnesuvandid
	Kodu telefoninumbri salvestamine
	Koju helistamine


	Rakenduste kasutamine
	Abi kasutamine
	Abiteemades tuhnimine

	Smartphone Link
	Rakenduse Smartphone Link allalaadimine
	Ühendamine Smartphone Link
	Asukoha saatmine telefonist seadmesse
	Kõnede keelamine, kui ühendus on loodud rakendusega Smartphone Link

	Garmin reaalajateenused
	Garmin reaalajateenuste tellimine

	Teave ecoRoute kohta
	ecoRoute HD tarvik
	Sõiduki profiili seadistamine
	Kütuse hinna muutmine
	Kütusekulu kalibreerimine
	Teave ecoChallenge'i kohta
	ecoChallenge'i tulemuste vaatamine
	ecoChallenge'i tulemustest
	ecoChallenge'i tulemuste lähtestamine

	Kütusekulu teabe vaatamine
	Läbitud teekonna aruanded
	Läbisõidu aruande vaatamine

	ecoRoute teabe lähtestamine
	Nõuanded sõitmiseks

	Foursquare®
	Teenuses Foursquare registreerumine
	Huvipunktide otsimine teenuses Foursquare

	myGarmin sõnumite vaatamine
	Ilmateate vaatamine
	Ilmateade teise linna kohta
	Ilmaradari vaatamine
	Ilmahoiatuste vaatamine
	Teeolude kontrollimine

	Reisi planeerimine
	Reisi planeerimine
	Salvestatud reisini navigeerimine
	Salvestatud reisi muutmine

	Eelmiste teekondade ja sihtkohtade vaatamine

	Andmehaldus
	Faili tüübid
	Mälukaartidest
	Mälukaardi installimine

	Seadme ühendamine arvutiga
	Failide edastamine arvutist
	USB-kaabli lahtiühendamine


	Seadme kohandamine
	Kaardi ja sõiduki seaded
	Kaartide lubamine

	Navigeerimisseaded
	Arvutusrežiimi seaded
	Maksuliste teede vältimine
	Teemaksu vältimine

	Bluetooth i seaded
	Bluetooth keelamine

	Ekraaniseaded
	Liiklusseaded
	Ühikute ja aja seaded
	Keele ja klaviatuuri seaded
	Seade ja privaatsusseaded
	Lähedushoiatuste seaded
	Seadete taastamine

	Seadme teave
	Tehnilised andmed

	Lisa
	ToitekaablidPower Cables
	Seadme laadimine
	Sõiduki toitekaabli kaitsme vahetamine

	Seadme hooldamine
	Korpuse puhastamine
	Puuteekraani puhastamine
	Varguse vältimine

	Armatuurlauale kinnitamine
	Seadme, hoidiku ja iminapa eemaldamine
	Seadme eemaldamine hoidikust
	Hoidiku eemaldamine iminapa küljest
	Iminapa eemaldamine tuuleklaasilt

	Täiendavate kaartide ostmine
	Lisavarustuse ostmine

	Tõrkeotsing
	Iminapp ei püsi tuuleklaasil
	Seade ei saa satelliidisignaale
	Seadet ei saa toidet
	Aku tühjeneb kiiresti
	Akumõõdik ei näi täpne
	Seade ei ilmu arvutisse eemaldatava draivina
	Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena
	Seade ei ilmu arvutisse portatiivse seadmena ega eemaldatava draivi või mälumahuna
	Telefon ei ühendu seadmega

	Indeks

